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“Enflasyonda atalet, ücrette sefalet, vergi-
de adalet arayışı” sempozyumunun açılışında
konuşan Şeker-İş Sendikası Başkanı İsa Gök,
“Ücretlerin vergilendirilmesinde mevcut tarife
ve artan oranların çalışanları yıllardır mağdur
ettiğini görmekteyiz. Hayat pahalılığının dar
ve sabit gelirli kesimleri daha da zorladığı bu
geçim koşulları, sürdürülebilir de değildir. Az
kazanandan az çok kazanandan çok vergi alın-
malıdır.” dedi. Sayfa 5’te

“Az kazanandan az, çok
kazanandan çok vergi alınmalı”

SS
ağlık Bakanlığınca yapılan düzenleme
kapsamında, Ankara Onkoloji Eğitim
ve Araştırma Hastanesinde başlatılan

uzaktan görüntülü görüşme ile muayene
sayesinde, kanser hastaları, ilaçlarının düzen-
lenmesi, tetkik sonuçlarının yorumlanması,
rapor gibi işlemlerini hastaneye gitmeden ko-
layca gerçekleştirebiliyor.           Sayfa 6’da

Kanser hastaları için
"uzaktan görüntülü
muayene" dönemi

AA
nkara’nın Sincan İlçesi Törekent Ma-
hallesi’nde üç işçinin ölümü ile ilgili
açıklama yapan TMMOB Ankara İl

Koordinasyon Kurulu, “Güvencesiz çalış-
manın hâkim olduğu inşaat sektöründeki uzun
çalışma saatleri, yoğun çalışma, sigortasız ve
sendikasız çalışma ile her türlü kuralsızlık işçi
ölümlerini artıran başlıca faktörler. İş güven-
liği tedbirleri alınsa bu cinayetler önlenebi-
lirdi.” açıklamasını yaptı.              Sayfa 2’de

“Ülke işçi
mezarlığına döndü”

““
Gerçek dünyadaki doğayı ve manzaraları doğrudan
yansıtmak yerine, kişisel yorumumu ve duygularımı
ifade ettiğim bir teknik kullanmayı tercih ediyorum.”

diyen Ressam Kazım Sözak, “Böylece çalışmalarımda

gerçeklikten uzaklaşma, doğanın somut formlarını ve renk-
lerini soyutlayarak, sadece temel şekil ve renk ilişkileri üz-
erinden bir anlatım oluşturmayı amaçlıyorum.” diye ifade
ediyor. Sayfa 2’de

“Doğrudan yansıtmak yerine, kişisel yorumumu katıyorum”

HH
ayko Cepkin, Event Across Turkey’in
düzenlediği ''İstanbul Night Flight An
Epic Symphony konserleri'' kapsamın-

da, Ankara Cermodern'de sahne aldı.           (AA)

Hayko Cepkin Ankara'da
hayranlarıyla buluştu

AA
Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar B Ligi
4. Grup'taki ilk maçında bugün deplasman-
da Galler ile karşı karşıya gelecek. Car- diff

Şehir Stadı'nda oynanacak mücadele TSİ 21.45'te
başlayacak. Karşılaşmada Norveç Futbol Federasy-
onu'ndan Rohit Saggi düdük çalacak.    Sayfa 7’de

A Milli’ler UEFA Uluslar
Ligi'ne Galler

deplasmanında başlıyor

AA
SKİ, yoğun yağışlarda su baskınlarının yaşandığı
Harikalar Diyarı Metro İstasyonu için harekete
geçti. Harikalar Diyarı Parkı içerisindeki yağmur

suyu hattına deşarj olacak 616 metrelik yeni bir hatla sel
sorununa kalıcı çözüm getirilecek. Bölgede incelemelerde
bulunan ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay,
Ankara’daki yağmur suyu kaynaklı tüm sorunları çözmek
için kapsamlı bir plan hazırladıklarını belirterek, “Bu-
radaki sorunu da en kısa sürede çözeceğiz” dedi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Ankara Su ve Kanal-
izasyon İdaresi (ASKİ) Genel Müdürlüğü Ankara’daki
yağmur suyu kaynaklı sorunları çözmek için harekete
geçti. Şiddetli yağışlarda su basan ve kullanılamaz hale
gelen Sincan Harikalar Diyarı Metro İstasyonu için çalış-
malar başladı. Yunus Emre Mahallesi Baykan Sokak’ta
bulunan mevcut yağmur suyu hattının deşarj noktasının
kod farkından kaynaklanan su baskını sorununu çözmek
için kapsamlı bir çalışma başlatan ASKİ ekipleri ilk olarak
sorunlu yağmur suyu hattı deşarj noktasını iptal etti. Daha
sonra ekipler, Harikalar Diyarı Parkı içerisinde yer alan
600 milimetre çaplı yağmur suyu hattına deşarj olacak
şekilde 616 metrelik yeni bir yağmur suyu hattı imalatı
yapılmasına karar verdi.

AKÇAY, BÖLGEYE GİDEREK
İNCELEMELERDE BULUNDU

Bölgeye giderek incelemelerde bulunan ASKİ Genel
Müdürü Memduh Aslan Akçay, Ankara’da yağmur suyu
altyapısının eski ve sorunlu olduğunu belirterek, Harikalar
Diyarı Metro İstasyonu’nda her yağmur sonrası su baskını
yaşandığını ve alt geçidin tamamen kullanılamaz hale
geldiğini ifade etti. Akçay,  “Arkadaşlarımızla beraber
hazırladığımız projeler çerçevesinde buradaki sorunu en

kısa sürede çözeceğiz” dedi.  Ankara’daki yağmur suyu
kaynaklı diğer sorunları çözmek için de kapsamlı bir plan
hazırladıklarını belirten Akçay, “Bu planı da en kısa sürede
hayata geçireceğiz. Bu problemler, uzun süredir ertelen-
miş, birikmiş problemler. Bu problemleri de Allah’ın izni
ile çözeceğiz” ifadelerini kullandı.

2014 yılından bu yana aktif olarak kullanılan Sincan
Yunus Emre Mahallesi sınırları içerisinde yer alan Hari-
kalar Diyarı Metro İstasyonu, bölgede düzenli olarak rögar
temizliği yapılmasına rağmen aşırı yağışlarda su baskın-
larına sahne oluyor. Metro istasyonunda 2021 yılında 1,

2022 yılında 3, 2024 yılında ise 5 kez su baskını meydana
geldi. Sel baskını metro istasyonunu kullanan yolcuları
mağdur ederken, istasyonda bulunan elektrik ve elektronik
ekipman, sinyal sistemleri ve tesislerde de büyük hasara
neden oldu. Yeni yağmur suyu hattının tamamlanmasıyla,
Harikalar Diyarı Metro İstasyonu’nun sel sorunu kalıcı
çözüme kavuşacak.                                  (Haber Merkezi)

ASKİ’den sel sorunlarına çözüm
Ankara Büyükşehir Belediyesi Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ) Genel Müdürlüğü

Ankara’daki yağmur suyu kaynaklı sorunları çözmek için harekete geçti. Şiddetli yağışlarda su
basan ve kullanılamaz hale gelen Sincan Harikalar Diyarı Metro İstasyonu için çalışmalar başladı.

Köpeği döverek öldüren
sanığa 5 ay hapis cezası

AA
nkara’da Ahmet Haco (36), komşusunun bah-
çede beslediği 'Golden Retriever' cinsi 'Boncuk'
isimliği köpeğini döverek öldürdüğü suçla-

masıyla yargılandığı davada 5 ay hapis cezasına çarp-
tırıldı. Davanın karar duruşmasına sanık katılmadı. Du-
ruşmada tanık olarak dinlenen Hayvanların Yaşam
Hakları Konfederasyonu Başkan Yardımcısı Haydar
Özkan, ‘Boncuk’ isimli köpeğin dövülerek öldürüldüğü
ihbarını aldığında olay yerine gittiğini belirterek, “Ben
olay yerine gittiğimde hayvan kliniğe kaldırılmıştı,
köpeğin dövülerek öldürüldüğüne dair veteriner rapor-
ları da mevcut. O bölgede yaşayan diğer komşular da
bizimle iletişime geçerek söz konusu şahsın; sokak hay-
vanlarını taşlayarak, döverek zarar verdiğini söyledi-
ler" dedi. Mahkeme, sanık Ahmet Haco’ya, 5199 sayılı
Hayvanları Koruma Kanunu kapsamında 'Bir ev hay-
vanını veya evcil hayvanı kasten öldürme' suçundan 5
ay hapis cezası verdi. (DHA)

Başkentte binanın çatısına
yük taşıyan vinç yan yattı

AA
nkara'nın Çankaya ilçesinde, bir binanın çatısına
malzeme taşıyan vinç yan yattı. İlçenin İlkadım
Mahallesi Yetkin Sokak'ta, 3 katlı bir binanın

çatısına dış cephe malzemesi çıkaran vinç, hidrolik site-
mindeki arıza nedeniyle yan yattı. Olayda herhangi bir
can kaybı ve yaralanma meydana gelmezken yan yatan
vinç, başka bir vinç yardımıyla kaldırıldı.              (AA)

AA
nkara’da inşaatına başlanılan yeni adliye hakkında bilgi veren
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, "Avukatlarımızın özellikle uzun
süredir beklediği konu Ankara’da yeni bir adalet sarayının yapı-

mı. Geçen yıl adli yıl açılış töreninde bu konunun takipçisi olacağımızı
belirtmiştik. Proje sayfaları devam etmişti. Yer çalışmaları devam et-
mişti ve bugün itibari ile Ankara Adalet Sarayımızın inşaatı başlamış
durumda. Dünyanın en büyük adalet sarayı Ankara’da inşa ediliyor.
622 bin metrekare kapalı alana sahip olacak. Tüm birimleriyle içe-
risinde bin 107 hakim ve Cumhuriyet savcısı odası, 399 adet duruşma
salonu ve 2 bin 640 araç otoparkı ile hizmet verecek.” dedi.       (DHA)

“Dünyanın en büyük Adalet Sarayı
Ankara’da inşaa ediliyor”

AA
nayasa Mahkemesi (AYM), sahipsiz hayvanlara
yönelik düzenlemeler içeren 'Hayvanları Koruma
Kanunu'nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile

ilgili CHP'nin iptal başvurusunu esastan inceleme kararı
aldı. AYM önünde toplanan hayvanseverler yasanın iptal
edilmesini istedi. CHP, 2 Ağustos'ta Resmi Gazete'de ya-

yımlanarak yürürlüğe giren 17 maddelik yasanın 16 mad-
desinin iptali ve yürütmenin durdurulması talebiyle AYM'ye
başvurdu. AYM, CHP'nin başvurusuyla ilgili ilk incele-
mesini yaptı. Yüksek mahkeme dava dosyasının esastan in-
celenmesine ve yürütmeyi durdurma talebinin esas ince-
leme aşamasında karara bağlanmasına karar verdi.  (DHA)

AYM’den hayvanseverleri sevindiren karar

AA
nkara Uluslararası Hazır
Giyim ve Moda Fuarı’nın
açılışında konuşan TESK

Başkanı Bendevi Palandöken,
kaliteli iş yapan esnafın destek-
lenmesi gerektiğini belirterek,
“Halka daha kaliteli ürün sun-
mak isteyen tüm esnafın destek-
lenmesi lazım.” dedi.  Sayfa 8’de

Uluslararası Moda Fuarı
Başkentlileri bekliyor

AA
nkara Büyükşehir Bele-
diyesi, BELMEK'lerinde
yeni dönem kayıtları baş-

ladı. 2024-2025 eğitim öğretim
döneminde 6 ana bölgede, 59 kurs
merkezinde ve 41 farklı branşta
verilecek kurslara başvurular 5-12
Eylül 2024 tarihleri arasında ger-
çekleştirilecek.              Sayfa 8’de

BELMEK kursları için
başvurular başladı
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

KK
endi kuşağının parlak temsilcilerinden biri
olarak sanatsal açıdan öne çıkan özgün çalış-
malar yapmakta olan Ressam Kazım Sözak ile

olan hikâyesini konuştuk.

• Eğitiminiz ve kısa bir özgeçmişinizle başlayalım
isterseniz. Kazım Sözak kimdir? Bize kendinizi an-
latır mısınız?

1976 yılında Ankara’da doğdum. İlk ve orta öğre-
timimi Ankara’da tamamladım. 2001 yılında Z.K.Ü
Safranbolu Meslek Yüksekokulu Restorasyon
Bölümü’nden mezun oldum. Hemen ardından Gazi
Üniversitesi Resim Bölümü’ne başladım. 2006
yılında mezuniyetimin ardından Gazi Üniversitesi
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Seramik Eğitimi Yüksek
Lisans Programına başladım. 

Aynı zamanda kendi atölyemde resim ve
restorasyon çalışmalarına devam ettim. Ayrı dönem-

lerde Hacettepe Üniversitesi öğretim görevliliği
Ankara TED Koleji’nde öğretmenlik görevinde bu-
lundum. 

Çok sayıda karma sergilere katılımımın yanı sıra
ilk kişisel sergimi Şubat 2014 Cezayir Apt.
Galatasaray İstanbul’da gerçekleştirdim. III. Gelenek-
sel Peker Sanat Ödülleri Sergileme Ödülüm bulun-
maktadır. 

“ÇALIŞMALARIMDA MİNİMALİZM
YAKLAŞIMINI KULLANIYORUM”

•  Her ressamın bir imzası, üslubu var. Siz kendi
tarzınızı nasıl tanımlarsınız?

Gerçek dünyadaki doğayı ve manzaraları doğru-
dan yansıtmak yerine, kişisel yorumumu ve duygu-
larımı ifade ettiğim bir teknik kullanmayı tercih
ediyorum. Böylece çalışmalarımda gerçeklikten uza-

klaşma, doğanın somut formlarını ve renklerini soyut-
layarak, sadece temel şekil ve renk ilişkileri üzerinden
bir anlatım oluşturmayı amaçlıyorum. Genellikle
minimalizme  yönelik bir yaklaşımı yansıtmakla be-
raber derinlik ve mekan algısını da zaman zaman
sınırlayarak, doğrudan yüzeyle ve onun soyut
düzeniyle ilişkilendiriyorum. Bu şekilde geleneksel
perspektifin ötesinde bir düzlemde görselliği deney-
imlemeye olanak tanımaya yöneliyorum. Renk kul-
lanım biçimimin de belirli duyguları ve atmosferleri
daha yoğun bir şekilde ifade etmeyi seçtiğim bir yön-
tem olarak görsel etkiyi daha yoğun kıldığı
fikrindeyim. 

• Bir işin üretim süreci nasıl başlar? Nelerden
ilham alırsınız? İşlerinizin üretim sürecini anlatır
mısınız?  

Resim yapmanın üretim süreci genellikle bir kaç
aşamadan oluşur. Fikir ve ilham kaynağı belirlendik-
ten sonra, genellikle araştırma yapar ve kompozisy-
onu planlarım. Bu aşamada eskizler yapılabilir ve
renk paleti seçilebilir. Ana hatlar ve kompozisyon ve
temel düzenlemeleri yaptıktan sonra da ruh halim ve
içsel dünyam ile yaratıcılığımı edindiğim kendime
özgü resim diliyle birleştirmeye çalışarak ilerlerim.

“RESMİN BİTTİĞİNİ KİŞİSEL
BİR SEZGİ İLE BELİRLİYORUM”

• Peki, bir resmin bittiğini nasıl hissediyorsunuz?
Resmi çeşitli açılardan değerlendiririm. Eksik

veya hatalı gördüğüm noktaları düzelttikten sonra es-
erin tamamlandığını hissedebilirim. Bu aşamada içsel
bir karar vermem, eserin tamamlandığını hissetmem
genellikle kişisel bir sezgiyle belirlenir. 

• Sizce resim yapabilmek için yetenekli olmak
gerekli mi? 

Resim yapmak için doğal bir yetenek elbette avan-
taj olabilir, ancak yetenek tek başına yeterli değildir.
Resim yapmayı öğrenmek ve geliştirmek için pratik
yapmak, teknikleri öğrenmek ve kendimizi ifade etme
yeteneğinizi artırmak da önemlidir. Yetenekli olmak
işin bir parçası olabilir ama azim ve sürekli çalışma
bir çok sanatçının başarısının temelidir.

“Doğrudan yansıtmak yerine,
kişisel yorumumu katıyorum”

“Gerçek dünyadaki doğayı ve
manzaraları doğrudan yansıtmak

yerine, kişisel yorumumu ve
duygularımı ifade ettiğim bir teknik
kullanmayı tercih ediyorum.” diyen
Ressam Kazım Sözak, “Böylece

çalışmalarımda gerçeklikten uzak-
laşma, doğanın somut formlarını ve

renklerini soyutlayarak, sadece temel
şekil ve renk ilişkileri üzerinden bir
anlatım oluşturmayı amaçlıyorum.” 

diye ifade ediyor.

Makbule AKGÜL

AA
nkara’nın Sincan ilçesi Törekent Mahallesi’nde
üç işçinin öldüğü olayın arka planı iş cinayetinin
yine göz göre göre geldiğini ortaya koydu. Ça-

lıştıkları binanın dış cephesini yaparken sütunlu çalışma
platformunun kırılması sonucu 12’inci kattan zemine
düşerek hayatını kaybeden üç işçi Sincan Çimşit mezar-
lığında defnedilmişti. 

Üç işçinin ölümüne ilişkin TMMOB Ankara İl Ko-
ordinasyon Kurulu basın açıklaması yaptı. Açıklamada
şöyle denildi: “Olayın teknik nedenlerine ilişkin söyleye-
ceklerimiz olacak, ancak en başta söyleyelim: İşyer-
lerindeki iş/işveren cinayetlerinin asıl nedeni politiktir!
İşçi sağlığı ve iş güvenliğine yönelik kararları alan,
düzenlemeleri yapan, doğru bir kurum, denetleme, yap-
tırım olmaması, emekçi canına değer verilmemesi. AKP
iktidarında ülke işçi mezarlığına döndü. Vedat Işıkhan’ın
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı dönemi AKP’nin
tüm rekorlarını kırmaya aday.”

Açıklamada şu ifadeler kullanıldı: “Ankara’da sü-
tunlu çalışma platformu olarak adlandırılan iş ekip-
manının bir bölümünün kırılması sonucu yüksekten
düşen 3 işçi hayatını kaybetti. Öncelikle, olaya ilişkin
olası teknik nedenlere değinirsek; olay, basın yayın or-
ganlarında belirtildiği gibi iskele çökmesi-devrilmesi
değil, motorlu güç ve dişli sistemleri ile aşağı yukarı
hareket edebilen, sütunlu çalışma platformu olarak ad-
landırılan yüksekte çalışma ekipmanının platformunun
bir kısmının kırılması şeklinde meydana gelmiştir. Sü-
tunlu çalışma platformları ile çalışmalarda güvenlik ku-
ralları diğer genel işçi sağlığı ve güvenliği mevzuatının
yanında, Yapı İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Yönet-
meliği, İş Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık Güvenlik
Şartları Yönetmeliği ile TS EN 1495 A+2 (Kaldırma
Platformları- Sütunlu Çalışma Platformları) standardında
belirtilmiştir. Sütunlu çalışma platformlarının güvenli bir
şekilde çalıştırılması için platform uzatması dahil,
tekniğe uygun şekilde tasarlanması, imal edilmesi, ku-
rulması, kullanılması, bakım ve periyodik kontrolünün
yapılması ve tüm kaldırma araçlarında olduğu gibi

kaldıracak yükün ağırlığının bilinmesi, çalışma plat-
formu üzerinde insan sayısı ve malzemelerin ağırlığı ve
dağılımını gösteren uyarı levhasının olması gerekmek-
tedir. Sütunlu çalışma platformlarının kurulmasından
sonra ve ilk defa kullanılmadan önce, önemli bakım ve
onarımlardan sonra ve her yer değişikliğinde periyodik
kontrolleri yapmaya yetkili kişiler tarafından periyodik
kontrolünün yapılmasının yanında her kullanımdan önce
kullanıcı tarafından muayene edilmeli, tüm bakım, mua-
yene ve kontroller kayıt altına alınmalıdır.” denilen açık-
lamada şu sorulara yanıt istendi:

• Sütunlu platform uygun şekilde tasarlanmış, kurul-
muş, bakım ve kontrolleri yapılmış mıdır?

• Platformun kırılan kısmı tasarımda var mıdır, plat-
form sonradan uzatılmış mıdır, bu kısmın taşıyacağı yük
bilinmekte midir, bu kapasiteye uygun davranılmış
mıdır?

• İşyerinde işçi sağlığı ve güvenliğinin sağlanmasına
yönelik bir organizasyon var mıdır?

• Risk değerlendirmesi yapılmış mıdır, risk değer-
lendirmesinde sütunlu çalışma platformuna ilişkin
gerekliliklere yer verilmiş midir, bu gerekliliklere uyul-
muş mudur?

• Sağlık Güvenlik Planı var mıdır, bu plana göre dav-
ranılmakta mıdır?

• İşyeri işçi sağlığı ve güvenliği yönünden denetlen-
miş midir, denetlendi ise hangi eksiklikler tespit edil-
miştir?

• Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığındaki verilere
göre ülkemizde şu an kaç inşaat sürmektedir, bu inşaatlar-
dan kaç tanesi 2024 yılında işçi sağlığı güvenliği yönün-
den denetlenmiş ve kaçına yaptırım uygulanmıştır?

• Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığındaki ver-
ilere göre 2024 yılında ülkemizde kaç iş kazası! meydana
gelmiş, bu kazalarda! kaç ölüm yaşanmıştır, bu ölümlerin
ne kadarı inşaat işyerlerindedir? Bakanlık bu konuda
değerlendirme yapmış mıdır, kazaların nedeni nedir, ön-
lenmesi için nasıl bir çalışma yapılmaktadır?

• İş ekipmanlarının periyodik kontrolünü yapan per-
sonelin aldığı temel eğitim yeterli görülmekte midir, ileri
eğitim uygulamasına ne zaman geçilecektir?

“DENETİM YOK”

“AKP’li yıllarda ülke işçi mezarlığına dönüştü, ancak
Vedat Işıkhan bakanlığı dönemi boyunca AKP’nin bu
alandaki tüm rekorlarını kırmaya aday.” denilen açıkla-
mada şunlar kaydedildi: “Sorunu sadece bakana yönelik
olarak değerlendirmek istemesek de bakanın AKP il
teşkilatlarını gezmeye ayırdığı zamanın yüzde 1‘ini bile
bakanlığın asli görevlerinden olan işçi sağlığı ve güven-
liği alanına ayırmadığını görmekteyiz. 2024 yılının ilk 3
ayında hiçbir işyeri işçi sağlığı ve güvenliği yönünden
denetlenmemiştir. Denetlenen işyerlerine yaptırım uygu-
lanmamakta, eksiklikleri gidermesi için süre verilmek-
tedir. 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ile alan
ticarileştirilmiş, Ortak Sağlık Güvenlik Birimi (OSGB)
olarak adlandırılan ticari kuruluşların rekabet alanına
dönüştürülmüştür, İş Sağlığı Güvenliği Genel Müdür-
lüğünce yürütülen OSGB denetimleri durdurulmuştur,
bu durdurmanın nedeninin bir AKP milletvekiline ait
OSGB’nin denetlenmesine söz konusu AKP milletvek-
ilinin gösterdiği tepki olduğu iddia edilmektedir. İkti-

darın, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının İşçi
Sağlığı ve Güvenliğinin sağlanması gibi bir amacı,
çabası yoktur; mevcut düzenlemeler ve kurum yapısı ve
yaklaşım ile de başarı sağlanamaz.”

“OSGB SİSTEMİNE SON VERİLMELİ”

Açıklamada son olarak talepler ise şöyle sıralandı:
• Öncelikle dünya örneklerinde olduğu gibi, Sendi-

kaların, ilgili meslek örgütlerinin, üniversitelerin, bakan-
lıkların katılımı ile idari ve mali yönden bağımsız,
“Ulusal İşçi Sağlığı Güvenliği Kurumu” oluşturulma-
lıdır. Tüm düzenlemeler ve denetim bu kurum tarafından
yerine getirilmelidir.

• İşçi sağlığı ve güvenliğinin sağlanması işveren
yükümlülüğüdür, işyerleri denetlenmelidir, uygunsuzluk-
lara ağır yaptırım uygulanmalıdır.

•  İşçi sağlığı ve güvenliğinin sağlanması ticari alan
olamaz bu nedenle mevcut OSGB sistemine son ver-
ilmelidir.

• Her gün tekrar eden nedenlerle gelen ölümlere iş
kazası denilemez, bunlar iş/işveren cinayetidir, sorum-
lular buna göre yargılanmalıdır. Bu yargılamaların
muhatabı işverene sadece rehberlik- danışmanlık yapan,
hiçbir yaptırım yetkisi olmayan iş güvenliği uzmanları
değil, işyeri yetkilileri olmalıdır.

• Sendikalaşmanın önündeki engeller kaldırılmalı,
sendikaların işyeri denetimlerinin önü açılmalı, işçi-
çalışan temsilcilerinin iş güvencesi sağlanmalı ve katılım
mekanizmaları genişletilmelidir.

“Ülke işçi mezarlığına döndü”
Ankara’nın Sincan İlçesi Törekent Mahallesi’nde üç işçinin ölümü ile ilgili açıklama yapan TMMOB
Ankara İl Koordinasyon Kurulu, “Güvencesiz çalışmanın hâkim olduğu inşaat sektöründeki uzun

çalışma saatleri, yoğun çalışma, sigortasız ve sendikasız çalışma ile her türlü kuralsızlık işçi ölümlerini
artıran başlıca faktörler. İş güvenliği tedbirleri alınsa bu cinayetler önlenebilirdi.” açıklamasını yaptı.
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2024 Yılı İmmünoloji ve Alerji Kliniği 62 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme İhalesi mal alımı 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ay-
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1115640 
1-İdarenin
a) Adı :ANKARA BİLKENT ŞEHİR HASTANESİ- SAĞLIK 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :Üniversiteler Mahallesi 1604. Cadde No:9 06800 Bilkent

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :03125526000-772044 - 3125529978
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :2024 Yılı İmmünoloji ve Alerji Kliniği 62 Kalem Tıbbi Sarf

Malzeme İhalesi
b) Niteliği, türü ve miktarı :62 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Ankara Bilkent Şehir Hastanesi - TSB Tıbbi Sarf Ana 

Ambarı
ç) Süresi/teslim tarihi :Teslimatlar, idarenin yazılı siparişleri (siparişler faks yo-
luyla tebliğ edilecektir. Gerektiğinde elden, posta yoluyla veya KEP üzerinden yapılacak-
tır) doğrultusunda teknik şartnamedeki hususlar göz önünde bulundurularak, kısmi kabul
şeklinde 10 (on) takvim günü içerisinde yapılacaktır. Yüklenici, ayrıca ek bir süre veril-
memişse 180'nci (yüzseksen) gün kalan malların tamamını, Hastanenin yazılı talebini
beklemeksizin teslim etmek zorundadır.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacak-
tır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :30.09.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Üniversiteler Mahallesi
1604. Cadde No: 9 İdari Birimler 1. Kat İhale Birimi Bilkent/Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgi-
ler:
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
Ürün Takip Sistemi (ÜTS) Kayıt Belgesi
Yetkili Satıcı/Bayilik Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile tek-
nik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2084917

TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR
ANKARA BİLKENT ŞEHİR HASTANESİ- SAĞLIK

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

AA
nkara'nın Çubuk ilçesinden bir grup öğrenci,
ülkenin tanıtımına katkı sağlamak amacıyla ha-
zırladıkları "Kültürel Hazine Türkiye" oyunuyla

TEKNOFEST'te yer alacak.
Çubuk Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı Gençlik

Merkezi'nde usta öğretici Ayşe Sümeyye Canbolat danış-
manlığında yazılım kursuna katılan öğrenciler, turizm
sektörüne katkı sağlamak amacıyla şehirleri tanıtan bir
oyun hazırladı.

Usta öğretici Canbolat, öğrencilerle hazırladıkları
oyunda Ankara, Trabzon, Mardin, Antalya ve İstanbul
ile ilgili bilgilerin yer aldığını söyledi.

Çubuk Gençlik Merkezi yetkililerinin verdiği
destekle hazırladıkları projeyle TEKNOFEST'e katıla-
caklarını belirten Canbolat, "Türkiye'nin turizm potan-
siyelinin artmasına katkı vermek istedik.

Projeyle TEKNOFEST'e başvurduk, finale kadar il-
erledik. Gençlerimizi azim ve başarılarından dolayı
tebrik ediyorum. Hedefimiz 81 ili ilçeleriyle beraber tar-
ihi, doğal, gastronomi alanlarını güzel bir şekilde suna-
rak, etkili bir şekilde tanıtmak." diye konuştu.

Canbolat, "Kültürel Hazine Türkiye" isimli oyunun
aplikasyonunu ileriki aşamada bütün mağazalarda her-
kesin cep telefonlarına ücretsiz şekilde indirebileceğini

dile getirdi. Öğrencilerden Nurgül Arpalık da merkezde
açılan yazılım kursu sayesinde oyun hazırlamayı öğren-
diğini söyledi.

Hazırladıkları oyunla ülkenin tanıtımına katkı sağla-
maya çalıştıklarını belirten Arpalık, "Oyunumuzda bir
taşıtla Türkiye'yi geziyoruz. Türkiye'nin coğrafi ve tarihi
bilgilerini kullanıcılara sunuyoruz. Hem çocuklar hem

de yetişkinler oyunu severek oynayacak." dedi.
Öğrencilerden Semih Buğra Aydos da oyunlarının

birkaç temel aşamadan oluştuğunu dile getirerek,
"Ülkemizin önemli yerlerini bir harita içinde oyuncuya
tanıtıyoruz. Bir kültürel hazine oluşmasını ve insanların
sanal ortamda gezmelerini sağlıyoruz." ifadesini kul-
landı. (AA)

Çubuklu öğrenciler "Kültürel Hazine
Türkiye" oyunuyla TEKNOFEST'e katılacak

Çubuk Gençlik Merkezi yetkililerinin verdiği destekle hazırladıkları projeyle TEKNOFEST'e katılacak-
larını belirten Gençlik Merkezi'nde usta öğretici Ayşe Sümeyye Canbolat, “Türkiye'nin turizm potan-

siyelinin artmasına katkı vermek istedik. Projeyle TEKNOFEST'e başvurduk, finale kadar ilerledik.” dedi. 

9 Eylül'de başlayacak olan yeni eğitim ve
öğretim dönemi öncesi, Altındağ'daki okul-
larda detaylı temizlik çalışması gerçekleştir-
ildi.

Altındağ'da okullar yeni eğitim ve öğre-
tim dönemine pırıl pırıl başlayacak. Altındağ
Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki'nin tali-
matlarıyla, ilçe genelindeki okullarda arı gibi
çalışan ekipler, okul bahçelerini baştan aşağı
temizledi. Biriken çöpleri toplayan ekipler,
süpürme ve sulama işlemi de gerçekleştirdi.  

"OKuLLAR ÖĞREnCİLERİ
KARŞILAMAYA HAZIR…" 

Okulları yeni eğitim ve öğretim dönemine
hazır hale getirmek için titiz bir biçimde
çalıştıklarını söyleyen Başkan Tiryaki, "Öğ-
rencilerimiz yaz tatili boyunca okullarından
uzak kaldı. Okullar öğrencileri, öğrenciler de
okulları çok özledi. Yeni eğitim ve öğretim
yılında okullarımız öğrencileri pırıl pırıl
karşılasın, öğrencilerimiz de okullarını görün-
ce içleri açılsın istedik. Bu nedenle ilçemizde
bulunan okullarımızda temizlik çalışması
gerçekleştirdik. Okullarımız pırıl pırıl bir
görüntüye kavuştu" dedi. Başkan Tiryaki,
"Çocuklarımızın her zaman temiz ve bakımlı
okullarda eğitim görmeleri için elimizden ge-
leni yapacağız. Altındağ Belediyesi olarak
öğrencilerimizin her zaman yanında olaca-
ğız" ifadelerini kullandı.       (Haber Merkezi)

Altındağ’da
okullar pırıl pırıl

MM
amak Belediyesi ve Tuzluçayır Mahalle Muhtar-
lığı’nın düzenlediği “Tuzluçayır ve Civar Mahal-
leler Kadın El Emeği ve Göz Nuru Kermesi”

Kartaltepe Parkı’nda vatandaşla buluştu.
Mamak Belediyesi ve Tuzluçayır Mahalle Muhtarlığı

tarafından organize edilen “Tuzluçayır ve Civar Mahalleler
Kadın El Emeği ve Göz Nuru Kermesi”, Kartaltepe
Parkı’nda düzenlendi. Etkinlikte, Tuzluçayır ve çevre ma-
hallelerinden kadınların evlerinde ürettikleri el yapımı ürün-
leri sergilendi. Kermeste, bardaklardan tesbihlere, süs
eşyalarından ayakkabı ve giyime kadar geniş bir ürün yel-
pazesinden ürünler yer aldı. Yaptıkları el yapımı ürünlerle
ev ekonomisine katkıda bulunmayı amaçlayan kadınların
sergilerini gezen Başkan Şahin vatandaşlarla sohbet etti.
Etkinlikte, halk ozanı Ali Kızıltuğ’un oğlu Mustafa Kızıl-

tuğ’un konseri büyük ilgi gördü. Kartaltepe Parkı’nda sahne
alan Mustafa Kızıltuğ, söylediği türkülerle Tuzluçayırlılara
keyifli bir akşam yaşatırken, konser sonrasında Başkan
Şahin, Mustafa Kızıltuğ’u sahneye çıkarak tebrik etti.

ÇOCuKLARLA vOLEYBOL OYnAdI

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, eşi Ayşe
Şahin ve Başkan Yardımcısı Sibel Emre ile birlikte kermese
katıldı. Başkan Şahin, etkinlikte vatandaşlarla bir araya gel-
erek el emeği ürünleri inceledi.

Etkinlikte vatandaşlarla sohbet eden Mamak Belediye
Başkanı Veli Gündüz Şahin, çocukların yoğun ilgisiyle
karşılaştı. Top oynayan çocukların yanına giderek onlarla
birlikte voleybol oynayan Başkan Şahin, çocuklarla sohbet
etti ve bolca fotoğraf çektirdi. (Haber Merkezi)

El emeği göz nuru ürünler Kartaltepe Parkında sergilendi

AA
nkara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin
Özaslan ile beraberindeki Dernek Yöneticileri, Sey-
men ve Bacıerenlerden oluşan heyet tarafından

Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Av. Dr. Duhan
Kalkan’a makamında hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirildi.

Sıcak ve samimi, sohbet havasında geçen ziyarette;
Başkent Ankara’nın tarihi, kültürel ve simgesel değerlerinin
korunması, yaşatılması ve farkındalıklar yaratılması adına
ortak akıl ve işbirliği içerisinde aynı paralelde buluşmanın,
tecrübe paylaşımı ve güç birliği yapmanın önemi üzerinde
duruldu, bu anlamda yapılabilecek çalışmalara ilişkin görüş
alışverişinde bulunuldu.

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin Öza-
slan, "Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliğine atan-
manızdan, Ankara’ya hizmet anlamında büyük bir görev ve
sorumluluk üstlenmiş olmanızdan dolayı çok mutluyuz.
Ankara Kulübü Derneği olarak tecrübelerimizin de ışığında
işbirliği-güçbirliği anlayışıyla birlikte zengin ve köklü bir

tarihi kültürel değerlere sahip Ankara’mızın tanıtımına, tüm
bu değerlerimizin korunmasına yönelik birçok çalışma ya-
pacağımıza inanıyorum. Yeni görevinizde üstün başarılar
dileğiyle, tebriklerimizi sunuyorum.” dedi

Ankara Kulübü Derneği heyetinin nazik tebrik zi-
yaretinden duyduğu memnuniyeti ifade eden Ankara Kal-
kınma Ajansı Genel Sekreteri Av. Dr. Duhan Kalkan da,
kendileri için bir sevda olduğuna vurgu yaptığı Ankara’nın
sahip olduğu kültürel mirasa sahip çıkmak ve gelecek
kuşaklara taşımak adına her zaman işbirliği içerisinde
üretilen projelere destek vermekten mutluluk duyacaklarını
kaydetti. Kalkan, Ankara’ya hizmet etme görevinin kendi-
leri için bir onur olduğunu dile getirdi.

Ziyarette, Genel Başkan Özaslan tarafından Genel
Sekreter Kalkan’a, Seymen heykeli ile Ankara Kulübü
yayınlarından Geleneksel Ankara Ezgileri albümü ve en son
yayınlanan kitaplardan bir seçki hediye olarak takdim
edildi.  (Haber Merkezi)

Ankara’nın kültürel mirasının korunması
ve tanıtımı için güçbirliği konuşuldu 

ÇÇ
ankaya Belediyesi'nin uygun fiyat ve çağdaş eğitim
anlayışıyla bir marka haline gelen gündüz bakımev-
lerinde yeni dönem başladı. Baştan sonra bakım ve

onarım çalışmaları tamamlanan 15 kreşte, minikler için
2024-2025 eğitim öğretim yılının ilk zili çaldı.

Çankaya Belediyesi, okul öncesi eğitim verdiği gündüz
bakımevlerinde tadilat, temizlik ve bakım çalışmalarını
tamamlayarak 2024-2025 eğitim dönemine başladı. Piyasa
koşullarına göre uygun fiyat ve çağdaş eğitim anlayışıyla
hizmet veren Çankaya Belediyesi gündüz bakım evleri,  ka-
pasitesini artırarak okul öncesi eğitime devam ediyor. Yeni
dönemde yüzlerce çocuğa kucak açan Belediye, bünyesinde
yer alan 15 kreşiyle yaklaşık 2 bin çocuğa daha çağdaş ve
iyi koşullarda eğitim alabilmelerine imkan sağlıyor.

2024-2025 yılı takvimi de belirlenen Çankaya'nın kreş-
lerinde, 3 yaş grubu öğrencileri uyum haftası için ders başı
yaparken; 4,5 ve 6 yaş grubu öğrencileri 9 Eylül'de eğitime
başlayacak.

GECE KREŞİ PROJESİ BAŞLIYOR

Yeni dönemde Çankaya Belediyesi, gece çalışmak
zorunda olan aileler için yeni bir projeyi de hayata
geçiriyor. Gündüz bakımevleriyle; 15 kreşte hafta içi 07.30-
17.30 saatleri arasında 2 bin çocuğa hizmet veren Çankaya
Belediyesi, Maltepe Gündüz Bakımevi’nde gece bakımevi
hizmetine başlayacak. Gece bakımevi 36-72 aylık çocuklar
için  pazar  günleri hariç  19.00 - 07.00  saatleri arasında
hizmette olacak.   (Haber Merkezi)

Çankaya’nın kreşlerinde ders zili çaldı



Makbule AKGÜL

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Hatay Milletve-
kili Nermin Yıldırım Kara, okul öncesi eğitim
kurumlarındaki çocuklara haftada beş gün bes-

lenme desteği sağlama uygulamasının kaldırılmasını ha-
tırlatarak okullarda ücretsiz sağlıklı yemek talebini
yineledi. Kara, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in ya-
nıtlaması istemiyle verdiği soru önergesinde, tasarruf
tedbirlerinin çocukların yemek hakkını engellemek için
mi kullanıldığını sordu.

Demokratik kitle örgütlerin, siyasi partilerin okul-
larda öğrencilerin bir öğün ücretsiz ve sağlıklı yemeğe
erişebilmesi için yıllardır kampanya yürüttüğünü hatır-
latarak sözlerine başlayan Kara, “AKP bu kamuoyu bas-
kısına boyun eğip, 2023 yılında Temel Eğitim Mü-
dürlüğü 25.01.2023 tarihli genelgeyle okul öncesi eği-
tim kurumlarındaki çocuklara haftada beş gün beslenme
desteği sağlama uygulamasını başlatmıştı. Çocukların
büyüme çağında en azından bir öğün dengeli ve yeterli
besleneceğine doğru dürüst sevinemeden, iktidar bu
desteği 2022-2023 eğitim öğretim yılının ikinci dönemi
için sınırlı bıraktı ve sessiz sedasız uygulamadan kal-
dırdı. Sadece bir dönem verilen öğün ile hiçbir çocuğun
gelişmesine katkı sağlanamadı” dedi.

“KABUL ETMİYORUZ”
Hiçbir açıklamada yapmadan kaldırılan bu uygula-

manın ardından 2023-2024 eğitim öğretim yılı önce-

sinde, depremden etkilenen Adıyaman, Diyarbakır, Ela-
zığ, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya,
Osmaniye ve Şanlıurfa olmak üzere 11 ilde devam etti-
rileceği duyurulduğunu aktaran Kara, “Bu sene ‘Tasar-
ruf Tedbirleri’ kapsamında onun da olmayacağı
belirtiliyor. Yurttaş her kademede tasarruf yapacak; ço-
cuklarımız günde 1 öğünden dahi mahrum bırakılacak;
ama saraydaki israf ‘itibar’ uğruna makbul görülecek;
böyle bir çelişkiyi asla kabul etmiyoruz” diye ifade etti.

MEB’in ‘kaynak yok’ diyerek uygulamayı devam
ettirmemesine tepki gösteren Kara, “Geçtiğimiz aylarda
mahkeme, Tuzluçayır Kadınları Dayanışma Derneği'nin
Milli Eğitim Bakanlığına açtığı davayı reddetti. Devletin
çocuklara ücretsiz yemek sağlama yükümlülüğü olma-
dığını belirtilerek, ‘kaynakların sınırlı olduğu’ gerekçe-
sini öne sürdü. Hükümet, kaynaklarını öğrencinin bir
öğün yeterli beslenmesine harcamıyorsa nereye harcı-
yor?” diye sordu.

DEPREMZEDE ÖĞRENCİLERE
DESTEK İÇİN NE HAZIRLIK YAPILDI?

Hatay’daki eğitim emekçileriyle yapılan gö-
rüşmeleri aktaran Kara, “Verilen yemeklerin bir
öğrencinin ihtiyacı olan besin değerlerine yönelik
hazırlanmadığı ve denetlenmediği iddiaları söz
konusu. Depremi yaşamış, sayısız travma atlat-
mış, evini kaybetmiş, ailesinin ekonomik durumu
büyük darbe almış çocuklara yeterli beslenme
desteği bile verilemediyse bugüne kadar çocuk-

larımız için ne yapıldı?” dedi.
Kara önergesinde şu soruları sordu:
• 2022-2023 eğitim-öğretim yılında başlatılan ve sa-

dece bir dönem sürdürülen beslenme desteği bu prog-
ramın yalnızca bir dönemle sınırlı kalmasının gerekçesi
nedir?

• Depremden etkilenen 11 ilde devam ettirilen bes-
lenme desteği uygulaması, 'Kamuda Tasarruf Tedbirleri'
altında 2024-2025 eğitim öğretim yılında sonlandırıla-
cak olmasının gerekçesi nedir?

• Eğitim kurumlarında sadece okul öncesi eğitim ol-
maksızın, öğrencilerin yeterli ve dengeli beslenebilmesi
için Bakanlık tarafından herhangi bir program veya
proje planlanmakta mıdır?

• Planlanmakta ise bunun detayları ve takvimi nedir?
• Yetersiz beslenme nedeniyle gelişim sorunları ve

hastalıkları yaşayan öğrencilere dair Bakanlık herhangi
bir çalışma yürütmekte midir?
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BRICS muamması
ve Doğu-Batı ikilemi...(I)

Türkiye ile BRICS arasında son dönemde bir yakın-
laşma olduğu, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın Çin gezisi
sırasında kendisine yöneltilen "Ankara, BRICS’e katıl-
mak ister mi?" sorusuna, "Elbette isteriz, neden isteme-
yelim" şeklinde bir yanıt verdiği biliniyor...

Fidan, bu gezinin ardından 10-11 Haziran'da gerçek-
leşen Rusya'nın dönem başkanlığını yaptığı BRICS'in
Dışişleri Bakanları Toplantısı'na katılmış, bu tutum tar-
tışmalara yol açmıştı...

ABD merkezli haber sitesi Bloomberg’de yer alan bir
haber konunun yeniden gündeme gelmesine neden oldu.
Haberde Türkiye’nin BRICS'e katılmak için aylar önce
resmi olarak başvuruda bulunduğu iddia edilirken, “is-
mini vermek istemeyen kaynaklar”a atfen, “Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ekibinin görüşünün
jeopolitik ağırlık merkezinin gelişmiş ülkelerden uzak-
laştığı" iddia edildi.

***
Konuyu ilginç bir hale getiren olay, bu yaklaşımın

ekonominin Batılı finans çevrelerine yakınlığıyla tanınan
Mehmet Şimşek’e emanet edildiği bir dönemde ortaya
çıkmasıydı...

Hatırlanacağı üzere, daha önce St. Petersburg Ulus-
lararası Ekonomik Forumu'nda konuşan Putin, yaşanan
bu gelişme üzerine Türkiye'nin Batılı finans kuruluşla-
rından aldığı krediler ve yaptığı yatırımlara dikkat çek-
miş, Rusya ile ticari ve ekonomik ilişkilerinin kısıt-
lanmasının Türk ekonomisi için zararlı olabileceğini vur-
gulayarak şunları söylemişti:

"Türkiye'de hükümetin ekonomik bloğu son zaman-
larda kredi almaya, yatırım yapmaya, Batılı finans kuru-
luşlarından hibe almaya ağırlık veriyor. Bu muhtemelen
kötü bir şey değil ama eğer Rusya ile ticari ve ekonomik
ilişkilerin kısıtlanmasıyla bağlantılı olursa, o zaman Türk
ekonomisinin kazancından çok kaybı olur. Bana göre
böyle bir tehdit var".

***
Bu çelişkili gelişmeler şu soruyu gündeme getirdi: 
Son gelişmeler, Batılı finans kuruluşlarının sıcak para

musluklarını açması karşılığında “Rusya ile ticari ve eko-
nomik ilişkilerin kısıtlanması” taleplerinin giderek etki-
sizleştiğini, aksine Türkiye’nin Rusya ile ilişkilerini
geliştirmeye karar verdiğini mi gösteriyor?..

Son gelişmeler bu yönde bir kanaat uyandırsa da, Hü-
kümet sözcüleri tarafından yapılan açıklamalar muğlak-
lığını koruyor.

***
Örneğin, Dışişleri Bakanlığı Bloomberg’de yer alan

haber ile ilgili bir soruyu BRICS konusunda bakanlık ta-
rafından herhangi bir bilginin paylaşılmadığını belirterek
cevapladı...

AKP Sözcüsü Ömer Çelik de yapılan son MYK top-
lantısının ardından ''BRICS konusunda somut bir gelişme
olursa paylaşırız'' ifadelerini kullanmakla yetindi...

Ne var ki, Türkiye’de hükümet bu konuda ketumlu-
ğunu korurken Rusya’dan gelen bir açıklama Bloom-
berg’de yer alan haberi doğruladı. Rusya Devlet Başkan
Yardımcısı Yuriy Uşakov 9. Doğu Ekonomik Forumu'nun
ardından yaptığı açıklamada Türkiye'nin tam üyelik için
başvurduğunu, Ankara'nın talebinin BRICS ülkeleri tara-
fından değerlendirilmekte olduğunu söyledi. Uşakov ya-
pılacak olan BRICS 2024 zirvesine davet edilen 36 devlet
liderinden 18’inin onaylandığını, Erdoğan’ın zirveye ka-
tılacak liderler arasında yer aldığını da sözlerine ekledi.

***
Gelişmeler Bloomberg’in haberini doğrularken Hü-

kümetin bu konuda net bir açıklama yapmamasının ne-
deni ne olabilir?..

Bu durumun nedeni, muhtemelen Türkiye’nin BRICS
ile yakınlaşmasının Batı’dan gelmesi beklenen “kaynak-
ları” olumsuz yönde etkileyeceğidir. Batılı siyasal ikti-
darlar finans kaynaklarıyla birlikte sürekli Türkiye’yi
ekonomik ve siyasal olarak Rusya ile ilişkileri soğutma
yönünde zorlarken Türkiye’nin tam tersi yönde adımlar
atması hiç kuşkusuz ABD’nin karşı hamlelerine yol aça-
caktır...

Çünkü, her ne kadar BRICS siyasal bir organizasyon
değilse de, bu kuruluşun kurucularının ABD egemenli-
ğindeki “tek kutuplu dünya”nın “çok kutuplu” hale gel-
mesi için çaba harcadıkları, bunun için doların
saltanatının yıkılmasını bir ön koşul olarak gördükleri bi-
linmektedir.

***
Bu arada AKP’nin içinden yükselen bazı uyarıların

yanı sıra muhalefetin -özellikle ana muhalefet partisi
CHP’nin- “Batı’nın yörüngesinden çıkarsak, bunun so-
nucu felaket olur” propagandasına yönelmesi de dikkat
çekicidir...

Son olarak ekonomiden sorumlu bakan Mehmet Şim-
şek, Londra'da düzenlenen Chatham House Konferan-
sı'nda, Türkiye'nin ana ortağının Avrupa Birliği olduğunu
ve AB'den ayrılamayacağını vurgulamış, "AB ticari ya-
tırımlar ve turizm akışı açısından ana ortağımız olmayı
sürdürüyor, dolayısıyla ayrışamayız. Bu nedenle (AB'ye)
odaklanmaya devam ediyoruz" açıklamasını yapmıştır...

CHP Genel Başkanı Özel de Şimşek’in açıklamasını
destekleyerek Erdoğan’ın BRICS ve ŞİÖ ile ilgili yakla-
şımını “Erdoğan Şanghay diyor, Ben Avrupa Birliği di-
yorum” sözleriyle eleştirmiş ve 'Erdoğan'ın ‘oraya
gidelim, oraya gidelim’ dediği yerin ortalaması 4 bin 500
dolar. Hedefledikleri yerde bizi bekleyen akıbet de orta-
dadır.' diye milleti korkutmaya çalışmıştır...

Bu gelişmeler, “Türkiye’de mevcut saflaşmaların öte-
sine uzanan bir Batı-Doğu ayrışması mı yaşanıyor?” so-
rusunu gündeme getirmiş bulunmaktadır. 

(Devam edecek)

Ertan GÜNÇİNER

BAŞKENTTEN BAKIŞ

CHP Hatay Milletvekili Nermin Yıldırım Kara, okullarda ücretsiz sağlıklı yemek talebini yineleyerek,
“Tasarruf tedbirleri, çocukların ücretsiz yemek hakkını engellemek için mi kullanılıyor” diye sordu.

“Çocuklarımız bir öğünden
mahrum bırakılıyor”

2024 Yılı 21 Kalem Basılı Evrak İhalesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN :2024/1113238
1-İdarenin
a) Adı :ANKARA BİLKENT ŞEHİR HASTANESİ-ANKARA 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :Üniversiteler Mahallesi 1604. Cadde No:9 06800 Bilkent

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :03125526000-772041 - 3125529978
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :2024 Yılı 21 Kalem Basılı Evrak İhalesi
b) Niteliği, türü ve miktarı :21 Kalem Basılı Evrak
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Ankara Bilkent Şehir Hastanesi - Ayniyat Tüketim Depo
ç) Süresi/teslim tarihi :Teslimatlar, idarenin yazılı siparişleri (siparişler faks yo-
luyla tebliğ edilecektir. Gerektiğinde elden, posta yoluyla veya KEP üzerinden yapılacak-
tır) doğrultusunda teknik şartnamedeki hususlar göz önünde bulundurularak, kısmi kabul
şeklinde 10 (on) takvim günü içerisinde yapılacaktır. Yüklenici, ayrıca ek bir süre veril-
memişse kalan malların tamamını sözleşmenin son günü, Hastanenin yazılı talebini bek-
lemeksizin teslim etmek zorundadır.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :02.10.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Ankara Bilkent Şehir Hastanesi -Satınalma İhale Top-
lantı Salonu-Üniversiteler Mahallesi 1604. Cadde No: 9 İdari Bina Kat:1 06800 BİL-
KENT/ÇANKAYA/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç) /üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile tek-
nik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2085151

BASILI EVRAK SATIN ALINACAKTIR
ANKARA BİLKENT ŞEHİR HASTANESİ-ANKARA
SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Makbule AKGÜL

Cumhuriyet Hak Partisi (CHP) Aydın Milletvekili
Evrim Karakoz, KYK yurtlarına yerleşemeyen üni-
versite öğrencilerinin yurt ve kira sorunlarına dikkat

çekti. Karakoz; İstanbul, Ankara ve İzmir’de KYK yurtlarına
yerleşemeyen üniversiteli öğrencilerinin, yüksek fiyatlar ne-
deniyle özel yurtlarda kalamadıklarını ve daire kiralayama-
dıklarını belirtip, üniversitelilerin nerede kalacaklarını sordu.

Karakoz; İstanbul, Ankara ve İzmir’de ki üniversitelerde
okuyacak öğrencilerin büyük bir barınma sorunuyla karşıla-
şacaklarını söyleyip, "KYK yurtlarında bile zam oranı yüzde
50’lere dayandı ve birçok KYK yurdunda kapasitesi 4 kişi
olan odalar 6 kişiye yükseltildi. Kalabalıklaşan odalarda öğ-
rencilere nefes alma imkânı bile tanınmadı” ifadelerini kul-
landı.

“ÖZEL YURTLARIN FİYATI 25 BİN LİRA”
Karakoz, “Özel yurt fiyatları çoklu odalar için 20 bin li-

radan başlarken tek kişilik odaların aylık maliyeti 25 bin lira
civarındadır. Bu yurtların birçoğu vakıf yurtlarıdır. Yüksek
geliri olmayan ailelerin çocuklarını özel yurtlara kayıt ettir-
mesi pek mümkün görünmüyor” ifadelerini kullandı. 

Ev kiraları üzerinden bakıldığında ise 2023 yılında İs-
tanbul’da kiralık bir daire ortalama 18 bin liraydı bugün 30
bin lira diyen, Ankara ve İzmir’de 15 bin lira olan kiraların
bugün 25 bin lira olduğunu hatırlatan Karakoz, “İstanbul,
Ankara ve İzmir’de kira giderleri ortalama yüzde 66 arttı.
Bu oranlarda gerçekleşen artışlar ve kira bedelleriyle ailele-
rin baş edebilmeleri mümkün değildir. Asgari ücretli, memur
ve işçi aileleri bu paraları nasıl ödeyecek?” sorusunu akıllara
getirdi.

“ÜNİVERSİTELİ ÖĞRENCİNİN
FATURA GİDERİ YÜZDE 81 ARTTI”

2023 yılında ortalama 353 lira olan elektrik faturası
yüzde 42,77’lik artışla 504 liraya, 389 lira olan internet fa-
turası yüzde 95,37’lik artışla 760 liraya, Ankara ve İstan-
bul’da ortalama  bin 224 lira olan ısınma giderinin bu yıl
yüzde 89,70’lik artışla 2 bin 322 liraya, keza İzmir’de 612
lira olan ısınma giderinin de bu yıl bin 161 liraya çıkacağını
ifade eden Milletvekili Karakoz, “Geçtiğimiz yıl Ankara ve
İstanbul ev kiralayan öğrenciler yakıt dahil ortalama 1.966
lira fatura öderken bu yıl ortalama 3 bin 586 lira ödeyecekler.
Aynı faturaların maliyeti geçtiğimiz yıl İzmir’de ev tutan öğ-
renciler için bin 354 liraydı bu yıl ortalama 2 bin 425 lira ci-
varında. Öğrenciler ne yapsınlar yani! Faturalarla baş
edebilmek için boğazlarından mı kıssınlar, eğitim kitaplarını
mı almasınlar” değerlendirmesini yaptı.

“ÜNİVERSİTELİ ÖĞRENCİNİN AYLIK
KİRASI VE FATURASI 17 BİN LİRA”

Karakoz, “İstanbul’da ev kiralamanın bedeli ve fatura tu-
tarı 33 bin 586 lirayı, Ankara’da 28 bin 586 lirayı, İzmir’de
ise 27 bin 425 lirayı buluyor. Bu şartlar altında hangi aile İs-
tanbul, Ankara ya da İzmir’de çocuğuna tek başına ev kira-
layıp bu masrafların altından kalkabilir. Mecburen en az iki
aile bir araya gelerek ev kiralayacaklar ve masrafları bölü-
şecekler. Dolayısıyla iki öğrenci ortaklaşa ev tutup masrafları 
bölüşse bile İstanbul’da kişi
başı 16 bin 793 lira; Ankara’da
14 bin 293 lira, İzmir’de 13 bin
712 lira kira ve fatura giderleri
olacak. Bunun nasıl karşılana-
cağını umarım ülkeyi uçurumun
kenarına sürükleyen AKP ikti-
darı çıkar ve açıklar. Ya da her
yıl olduğu gibi yine ülkeyi gül-
lük gülistanlık göstererek kafa-
sını kuma gömmeye devam
eder” açıklamasını yaptı.

“Üniversitelilerin en
büyük sorunu barınmak”

CHP Milletvekili Evrim Karakoz, KYK
yurtlarına yerleşemeyen üniversiteli öğrencilerin,
yüksek fiyatlar nedeniyle özel yurtlarda kalama-

dıklarını ve daire kiralayamadıklarını belirtti.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, yarın Kosova'yı ziyaret
edecek. Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıkla-
mada, "Sayın Bakanımız, 6 Eylül 2024 tarihinde Ko-

sova Cumhuriyeti'ne resmi bir ziyaret gerçekleştirecektir.
Görüşmelerde, ikili ilişkilerimizin yanı sıra güncel bölgesel ve
uluslararası gelişmelerin ele alınması öngörülmektedir. Sayın
Bakanımız, Prizren ve Mamuşa'yı da ziyaret ederek, Türk top-
lumuyla ve temsilcileriyle bir araya gelecektir. Sayın Bakanı-
mız ayrıca, Ekim 2023'ten bu yana Türkiye'nin komutanlığını
yürüttüğü KFOR (NATO'nun Kosova'daki Barış Gücü) karar-
gahını ziyaret edecektir" denildi.                                    (DHA)

Bakan Fidan, 
Kosova'ya gidiyor
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RTÜK Başkanı Ebubebir Şahin’in yasaklat-
maya çalıştığı sokak röportajları toplumun nabzının
nasıl attığını göstermesi bakımından önemlidir.
Çünkü sıradan yurttaş artık sesini duyurabileceği
medya bulamadığından sorunlarını serbest mikro-
fonlara anlatabilmektedir. Sözkonusu sokak röpor-
tajlarında özellikle gençlerin anlattıklarına dikkat
kesilirim. Yarını şekillendirecek neslin halet-i ruyi-
hesini merak ederim.

Gençlerden çok sıkça duyduğum bir cümle var
ki, her seferinde kahroluyorum. Geçenlerde henüz
22 yaşında olduğunu söyleyen bir genç kız
“kendimi 55 yaşındaymış gibi hissediyorum” diy-
ordu. Lisede okuyan biri hayallerinin olmadığını
söylüyor kendini 70 yaşında hissettiğini belirtiy-
ordu. Bir ortaokul öğrencisi kantinde tost ala-
madığını ifade ederken bir ilkokul öğrencisi
ekonomik krizin ağırlığını bir ekonomist kadar net
anlatıyordu.

Hayalsiz, kaygılı bir gençlik. Öyle ki, artık bil-
gisayar kiralama devri başlamış. Bilgisayar ücretleri
çok yüksek olunca aylık belirli miktarlara bilgisayar
kullanılabiliyormuş. “Uçuyoruz” dedikleri ekonomi
bu işte.

Sadece ekonomik kriz değil, çocuklara, doğaya,
kadınlara, hayvanlara yönelik şiddet de gençlerin
dünyasını sarsıyor. Günlerdir bulunamayan Nar-
in’in fotoğraflarına bakıp da kendi başına da benzer
bir şeyin gelmeyeceğinden nasıl emin olabilirler?

Kendilerine temiz bir hava, toprak, içilebilir su,
sığınılacak bir orman parçası bırakılmadığının
farkında değiller mi? Ve doğasına sahip çıkanların
öldürüldüğünü bilmiyorlar mı?

Karadeniz’in incisi Hopa’da mesire alanındaki
ağaç kesimine karşı çıkan köylülerin üstüne açılan
ateş sonucu 46 yaşındaki Reşit Kibar katledildi.
Ateş açanların şirketle bağlantılı oldukları belir-
tiliyor. 2005 yılında da çevre davalarının avukatı
Cihan Eren, uğradığı silahlı saldırıda hayatını kay-
betmişti.

Fethiye’de çevreci Ali Ulvi ve Aysin Büyükno-
hutçu çifti de öldürülmüştü.

Şimdi de ranta karşı yaşam hakkını savunan
Reşit Kibar katledildi. Köylülerin iddiaları ko-
rkunç... Köylüler, ifadelerinde saldırının jandar-
manın gözü önünde olduğunu, jandarmanın olay
boyunca araçtan inmediğini ve köylülerin talebine
rağmen Reşit Kibar'ı hastaneye götürme- diklerini
söylüyorlar.

Ölenler öldükleriyle kalıyorlar. Cezasızlık, ka-
muoyu vicdanını tatmin etmeyen göstermelik
cezalar, hukuksuzluk, haksızlık almış başını git-
mişken, ekmek de adalet de yokken, geleceğe dair
hiçbir beklenti kalmazken hepimiz yaşayan ölülere
dönmedik mi?

Yaşı 50’nin 60’ın üzerinde olanlar yaşayacak-
larını yaşadılar. Ya gençler?

Önlerinde uzun bir ömür var ve işsizlikten,
sosyal güvence sorunlarına, barınmadan emekli- lik
sistemlerine kadar pek çok sorunla baş etmek du-
rumunda kalacaklar.

Reşit Kibar, o gençler, daha güzel bir çevrede
yaşasın diye mücadele etti ve ne yazık ki canından
oldu. Anısı önünde saygıyla eğiliyorum. 

Kelime ATA

KÖŞEGEN

Reşit Kibar’a saygıyla

“Enflasyonda atalet, ücrette sefalet, vergide adalet arayışı” sempozyumunun açılışında konuşan Şeker-İş Sendikası Başkanı İsa Gök, “Ücretlerin
vergilendirilmesinde mevcut tarife ve artan oranların çalışanları yıllardır mağdur ettiğini görmekteyiz. Hayat pahalılığının dar ve sabit

gelirli kesimleri daha da zorladığı bu geçim koşulları, sürdürülebilir de değildir. Az kazanandan az çok kazanandan çok vergi alınmalıdır.” dedi.

“Az kazanandan az, çok
kazanandan çok vergi alınmalı”

TCDD Genel Müdürlük Binası ve müştemilatında  çalıştırılmak üzere  teknik personel hizmet alımı
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN :2024/1154483 
1-İdarenin
a) Adı :T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL

MÜDÜRLÜĞÜ(TCDD) İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :TCDD İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SATIN ALMA VE STOK

KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI Hacı Bayram Mahallesi
Hipodrom Caddesi No: 3 06050 Hacı Bayram
Mah. ALTINDAĞ/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası :3125204211 - 3125206211
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :TCDD Genel Müdürlük Binası ve müştemilatında 

çalıştırılmak üzere  teknik personel
b) Niteliği, türü ve miktarı :11 kişilik teknik personel (2 elektrikçi, 2 sıhhi tesisatçı, 2 marangoz,
1 elektronik/seslendirme/haberleşme teknisyeni, 1 boyacı, 1 bahçıvan ve 2 ısıtma sistemi teknis-
yeni)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:TCDD Genel Müdürlük Hizmet Binası ve Müştemilatı
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi :01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :27.09.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü Zemin Kat 1015 Nolu İhale
Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Personel çalıştırılmasına dayalı hizmet alımı işi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açık-
lama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2085155

PERSONEL HİZMETİ ALINACAKTIR
T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (TCDD) İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Zehra şaHİndOkUyUCU 

türkiye Gıda ve Şeker Sanayi İşçileri Sendikası
(Şeker-İş), “Enflasyonda atalet, ücrette sefalet, ver-
gide adalet arayışı” sempozyumu düzenledi. Sem-

pozyuma Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay’da katıldı. 
Ankara’da bir otelde düzenlenen sempozyumun açılış

konuşmasını yapan Şeker-İş Sendikası Başkanı İsa Gök,
sözlerine iş cinayetlerinde yaşamlarını yitiren işçilere baş-
sağlığı dileyerek başladı. Vergideki adaletsizliğe dikkat
çeken Gök,  şunları söyledi: “Ücretlerin vergilendirilme-
sinde mevcut tarife ve artan oranların çalışanları yıllardır
mağdur ettiğini görmekteyiz. Ücretliler için düzenlenen
gelir vergisi tarifesinin ilk dilimi 2024 yılı için 110 bin TL
olarak belirlenmiştir. 2002 yılında gelir vergisi tarifesinin
ilk basamağı asgari ücretin 17 katıyken, günümüzde ise 5,5
katına kadar gerilemiştir. Geçmiş yıllarda yılın son aylarına
kadar ikinci vergi dilimine girmeyen birçok işçi, günü-
müzde Mart ayında ikinci vergi dilimine girmekte, yılda
yaklaşık bir buçuk aylık ücretini fazladan vergi olarak öde-
mektedir. Bu sistem adil değildir. Hayat pahalılığının dar
ve sabit gelirli kesimleri daha da zorladığı bu geçim koşul-
ları, sürdürülebilir de değildir. Az kazanandan az çok ka-
zanandan çok vergi alınmalıdır.” 

“ÜlkemİZİn Resmİ
enflasyOn deĞeRleRİ”

Özellikle emeklileri, dar gelirlileri, emekçileri ezdikçe
ezen yüksek bir enflasyon mevcut olduğunu belirten Gök,
sözlerini şöyle sürdürdü: “Ülkemiz resmi enflasyon değer-
leri OECD ülkelerinin oldukça üstünde yer almaktadır.
Artan maliyetler karşısında düşen alım gücünü ar-
tırmak ve korumak için sosyal güvenlik uygu-
lamaları ile atılacak adımlar ise son yıllarda
dünya çapında önemli bir konu başlığı ha-
line gelmiştir. Özellikle toplumun gerçek
enflasyonunun yaşandığı çarşı, pazar,
markette, insanların elini cebine attı-
ğında karşılaştığı enflasyon düzeyi baz
alınmalıdır. TÜİK’in toplumda yapış-
kan hale getirdiği enflasyon sepeti de bir
an önce terk edilmelidir.” 

Asgari ücretin çözülmesi gereken bir
sorun olduğunu kaydeden Gök, “Asgari ücrete
yapılacak artış diğer bütün ücret seviyelerine
yapılacak zam oranlarını da etkilediğinden
bütün işçileri doğrudan ilgilendirmekte-
dir.” diye konuştu. 

Asgari ücretin yaşanabilir bir nok-
tada olması gerektiğini söyleyen Gök,
sözlerine  şu şekilde devam etti: “Bu ba-
kımdan asgari ücret düzeyi, ahlaki ve
sağlıklı bir toplumsal gelişme için de
önemli sorumluluklar yüklemektedir. Bu
sebeple asgari ücret kavramı “sürdürülebilir
yaşam ücreti” olarak değiştirilmelidir. 

Devletin iyilik, dirilik ve refah rüzgârı, artık ücretliler
lehine esmelidir. İşçi-işveren-devlet-toplum arasındaki ça-
tışmayı temel alan çatışmacı modellerin aksine sürdürüle-

bilir yaşam ücreti, kapsayıcı/ bütünleşik bir yaklaşım
oluşturacaktır. Bu değerlendirmeler çerçevesinde

asgari ücret tartışmalarının resmi enflasyona
hapsedilmesi büyük bir eksiklik olacaktır. As-
gari ücret nihayetinde kamu otoritesinin yap-
tığı bir hukuksal düzenleme olmasına
rağmen, sürdürülebilir yaşam ücreti tüm top-
lumsal kesimlerin dâhil olduğu bir uygulama
olarak tasarlanmalıdır.” 

“İşçİleR yORGUn
Geldİ yORGUn Gİtmesİn”

Türk-İş Başkanı Ergün Atalay da, gıdanın öne-
mine değindi. Atalay, “Gıdanın insan hayatında ne

kadar önemli olduğunu pandemide gördük. Gıda
silahtır, biz, ‘gıda konusunda kendimize yete-
cek noktadayız’ diye kendimizle övünüyorduk
ama son yıllarda öyle bir noktaya geldik ki
maalesef kendimize yetecek durumda deği-
liz.” dedi.

işçilerin insanca yaşamaları gerektiğine
dikkat çekerek, şunları söyledi: “Ülke olarak

öyle bir noktadayız ki, biz işçiler ve sendikacılar
olarak bu sorunları iliklerimize kadar hissediyo-

ruz. Bizim sefamız bir elin parmakları kadardır ama

cefamız; inanın öyle bir noktadayız ki kelimeler cefamızı
tarif etmeye yetmez. Bu dünya yorgun geliyoruz, yorgun
gidiyoruz. Kamu işçileri geçmişte ücret konusunda ön-
cüydü. Şimdi bu öncülük yok.” 

“Geçim sıkıntısı olan bir evde huzur olmaz” diyen Ata-
lay sözlerini şu ifadelerde bulundu: “Son yıllarda işçiler ve
emekçiler olarak dayanamayacak noktadayız. Gıda silahtır,
biz, ‘gıda konusunda kendimize yetecek noktadayız’ diye
kendimizle övünüyorduk ama son yıllarda öyle bir noktaya
geldik ki maalesef kendimize yetecek durumda değiliz.”

Bazı meslek gruplarına dikkat çeken Atalay şunları
söyledi: “Bu ülkede imam da öğretmen de gazeteci de hep
doğruyu söylemek zorunda. Hakim de, siyasetçi de sendi-
kacı da aynısını yapmak zorunda. Neden bu üç mesleği
seçmek zorunda kaldım. İmamın vaazı kadar öğretmenin
dersi ve gazetecinin doğru yazması önemlidir.”

Adalete vurgu yapan Atalay, “Her ortamda adil olmak
zorundayız, çalışanın yanında olmak zorundayız. Memura
ne verdiyseniz, işçiye de aynısını verin dedik ama bize
cevap veren yok. Yasama ve yürütme olmadığımızı onlar
da biliyor ama işçi ve emekçi olarak bu ülkenin yüzde
65’’ini oluşturuyoruz . Bize oy vermek zorundasınız diyor-
lar ama biz onlara oy vermek zorunda değiliz. Biz bunun
farkında olduğumuz sürece sorunu da çözmüş olacağız.
Toplumun yüzde 65’ini oluşturuyoruz ama bir işçi bile
Meclis’te yok. Mecliste yoksanız tarımı da anlatamazsınız,
sorunları da dile getiremezsiniz. Mecliste değilseniz yok-
sunuz.” değerlendirmelerinde bulundu. 

İş dünyası temsilcileri, 2025-2027 dönemini kapsa-
yan Orta Vadeli Program'ın (OVP) ülkenin ekono-
mik açıdan geleceğine yönelik olumlu sinyaller

vermesi, gelişme ve kalkınmaya olumlu katkı sağlayacak
olması açısından önemine işaret etti. Ankara Sanayi
Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, ülkenin ekonomide 3
yıllık yol haritasını belirleyen programın hayırlı olmasını
diledi. OVP'nin açıklanmasının ülkenin ekonomik gele-
ceğine ilişkin sinyaller sunması açısından önemli oldu-
ğunu belirten Ardıç, "Belirlenen stratejik adımlar, son
dönemde bozulan makroekonomik dengenin yeniden
tesis edilmesine katkı sağlayacaktır." değerlendirmesini
yaptı. OVP'de yapısal reformlarla desteklenen makro is-

tikrara yönelik politika hedeflerini görmenin kendilerini
umutlandırdığına işaret eden Ardıç, özellikle fiyat istik-
rarının sağlanması için kapsamlı ve koordineli yaklaşı-
mın olumlu olacağını bildirdi. Ardıç, beklentilerin yöne-
tilmesinin güvenin yeniden tesisi açısından önemini vur-
gulayarak, parasal sıkılaşma, mali disiplin ve yapısal re-
formların istikrara giden yolda ülkenin temel politikası
olacağını vurguladı.

Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran
da iş dünyası olarak ekonomide öngörülebilirliğin artı-
rılması ve yatırım ikliminin iyileştirilmesi adına OVP'de
ortaya konulan hedef ve politikaların kamuoyuyla şeffaf
biçimde paylaşılmasını çok kıymetli bulduklarını belirtti.

Programın hazırlanmasında emeği geçen tüm kurum ve
kişilere teşekkür eden Baran, OVP'nin temel amacının,
enflasyonun kademeli olarak tek haneli seviyelere düşü-
rülmesi, büyüme potansiyelinin dezenflasyon süreciyle
uyumlu şekilde yükseltilmesi olduğunu bildirdi.

"OVP'nİn şeffaf bİçİmde
Paylaşılması çOk kıymetlİ"

Baran, şunları kaydetti: "Enflasyonla mücadelenin
sonuçlarının ortaya çıkabilmesi ve enflasyonun tekrar tek
haneli seviyelere inerek fiyat istikrarının sağlanabilmesi
için para politikalarının tek başına yeterli olmadığını her
fırsatta ifade etmiştik. Programda, para, maliye ve gelir-
ler politikaları arasındaki güçlü eşgüdümün sağlanaca-

ğına vurgu yapılmasını kıymetli buluyoruz. Yıl sonu en-
flasyon hedefindeki artışın, gerçekçi bakış açısıyla yapı-
lan bir revize olduğu görülmekle birlikte, sürecin
uzaması veya iniş sürecinde enflasyonun belli bir nok-
tada uzun süre kalmasının reel sektörü olumsuz etkile-
yeceğini de hatırlatmak isteriz."

Gürsel Baran, verimliliğe dayalı yatırım, istihdam,
üretim ve ihracatın artırılması için yapısal reformların
hayata geçirilecek olmasının önemine dikkati çekerek,
"Yeşil dönüşüm ve yapay zeka ile birlikte küresel eko-
nominin büyük bir dönüşüm yaşadığı bu süreçte, Türki-
ye'nin geleceğini, her alanda gerçekleştirilecek yapısal
reformlar şekillendirecektir." ifadesini kullandı.     (AA)

“OVP'nin açıklanması, ülkemizin ekonomik geleceğine ilişkin sinyaller sunması açısından oldukça önemli”



zehra ŞAHinDOKUYUCU

Evlerde konserve yapılmasının güvenli olmadığını be-
lirten uzmanlar tekniğine uygun üretim yapılmazsa
felç ve hatta ölüme sebebiyet veren zehirlenmelerin

görülebileceği konusunda uyardı. Öğr. Gör. Gıda Mühendisi
Selen Akbulut, günümüzde neredeyse her evde yapılan kon-
servelerin güvenliği hakkında açıklamalarda bulundu. Kul-
lanılan gıdanın ve ekipmanların kalitesinden temizliğine,
dolum şeklinden saklanma koşullarına kadar her adımın
önemli olduğunun altını çizen Akbulut, “Konserveler gıda
mikrobiyolojisi açısından en riskli ürünler kategorisinde de-
ğerlendirilebilir.” dedi. Bombe yapmış ve vakumu bozul-
muş konservelerin tadına dahi bakmadan imha edilmesiniz
elzem olduğuna dikkat çeken Akbulut, “Kavanozu açtığı-
nızda köpürme, taşma gibi durumlar gözlemleniyorsa, tat
ve kokusunda belirgin bir değişim var ise kesinlikle tüke-
tilmeden imha edilmelidir. Ayrıca taze fasulye, bamya gibi
mevsim sebzeleri yüksek pH değerine sahip olduklarından
konserve olarak saklanmasında zehirlenme riski domates
soslarına göre çok ama çok daha fazladır.” diye konuştu. 

KOnSERvE HAzıRlARKEn
DiKKAT EDilMESi GEREKEnlER

Konserve hazırlarken dikkat edilmesi gereken noktalar
olduğuna dikkat çeken Akbulut, bu konuları şöyle açıkladı:
“İyi nitelikte bozulmamış bir hammaddenin kullanılması
çok önemli. Gerekli ayıklama/sınıflandırma ve üzerindeki
kirlilik unsurlarını uzaklaştırmak için etkin bir yıkama ya-
pılması gerekir. Kullanılan tüm alet ve ekipmanlar sıcak su
ile yıkanmalı. Tüm konserveler için yeni kapak kullanılmalı.
Kullanılmış bir kapak tekrar vakum sağlayamayacağı için
riskli bir ürün oluşturmuş oluruz. Kavanoz içleri de yine
kaynar su ile steril edilmeli. Hazırlanan konserve malzemesi
sıcak dolum ile kavanoza doldurulup ağzı sıkı bir şekilde
kapatılmalı. Konserveyi açıldıktan sonra tüketmek önemli.
Bu nedenle büyük değil tek porsiyonluk kavanozlar tercih
edilebilir. Konserveler serin, kuru ve direkt olarak güneş
ışığı almayan bir yerde saklanmalı.”

Konservelerin gıda mikrobiyolojisi açısından en riskli
ürünler kategorisinde değerlendirilebileceğinin altını çizen
Akbulut, konserve ve benzeri ürünlerin zehirlenmelere nasıl

yol açtığını şöyle açıkladı: “Konservelerde risk oluşturan
mikroorganizma ‘Clostridium botulinum’ olarak bilinen
mutlak anerobik (sadece oksijensiz ortamda gelişim göste-
ren) karakterli, intoksikasyona (toksin oluşturarak zehirlen-
menin gerçekleşmesi) neden olan bir patojendir. Bu
mikroorganizma uygun ortam koşulları sağlandığında nö-
rotoksin niteliğindeki toksinini sentezler. Toksinli gıdanın
tüketiminden sonraki 18-36 saat arasında ortaya çıkar. Ze-
hirlenmenin erken belirtileri; belirgin halsizlik, zayıflık ve
baş dönmesidir. Bulanık görme ve çift görme, ağız kuru-
luğu, konuşma ve yutkunmada zorluk, kalp atımında
azalma, tansiyon düşüklüğü, nefes alıp vermede zorluk, bu-
lantı, kusma ve kabızlık genel belirtileri arasında yer almak-
tadır.  Bu toksinin çok düşük gramları bile kişilerde felç ve
ölüm ile sonuçlanabilmektedir.”

Konserve yapılırken sıcak dolum ile kapağın 3 ileri 1
geri tekniğine göre kapatılması gerektiğine dikkat çeken Ak-
bulut, “Bu teknikle tam kenetlenme ve istenen vakum sağ-
lanacaktır. Ayrıca kesinlikle bombe yapmış ve vakumu
bozulmuş konservelerin tadına dahi bakmadan imha edil-
mesi gıda güvenliği ve tüketici sağlığı bakımından elzem-
dir.” dedi.

Konserve kavanozlarının ağız kısmındaki dişlilerin sağ-
lam olup olmadıklarının da kontrol edilmesi gerektiğini dile

getiren Akbulut, sözlerini şöyle sürdürdü: “Dişlilerde zede-
lenme görülmesi halinde o kavanozlar kesinlikle kullanıl-
mamalıdır. Muhakkak bir dolum sınırı uygulamalıyız.
Kavanozları ağzına kadar doldurmamalıyız. Ürünle kapak
arasında en az 1 parmak mesafe olmalı. Özellikle sıfır kapak
ve sıfır kavanoz kullanmak konserve üretiminde dikkat edil-
mesi gereken en hassas noktadır. Kapakta darbe olmamalı
ve kavanoza kapak tam oturmalı. Konservecilikte pH 4,5
değeri kritiktir. Bu nedenle özellikle ülkemizde en çok kon-
servesi yapılan domates soslarına orta boy kavanoza yakla-
şık 1 tatlı kaşığı limon suyu eklemek istenen asitliğin
sağlanmasına yardımcı olacaktır. Konservelerin kapakla-
rında bombe var ise, kavanozu açtığınızda köpürme, taşma
gibi durumlar gözlemleniyorsa, tat ve kokusunda belirgin
bir değişim var ise kesinlikle tüketilmeden imha edilmelidir.
Bunu dışında son zamanlarda sosyal medyada da karşılaş-
tığım taze fasulye, bamya gibi mevsim sebzelerinden kon-
serve yapmayı uygun bulmuyorum. Bu sebzeler yüksek pH
değerine sahip olduklarından konserve olarak saklanma-
sında zehirlenme riski domates soslarına göre çok ama çok
daha fazladır. Bu sebzeleri konserve olarak değil derin don-
durucu da saklamak gıda güvenliği açısından daha uygun
bir yöntemdir. Tüm bu konulara hassasiyetle dikkat edildiği
takdirde oda sıcaklığında 2 sene dayanım sağlanır.”
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Eczane Adı ilçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Sevinç Çankaya 3124737698
Birsenin Çankaya 3122234410
Yeni Bilir Yenimahalle 3123349154
Gizem Yenimahalle 3123443667
Özer Mamak 3123653491
Bersis Mamak 3123910021
Beyza Atman Mamak 3123202140
Can Ece Çankaya 3122156679
Varol Çankaya 3124255575
Cebeci Bilge Çankaya 3125620202
Talat Altındağ 3123105472
Baykoç Keçiören 3123527272
Koyunlu Keçiören 3123591543
Zilal Keçiören 3125800623
Okyanus Altındağ 3122320009
Hilal Ergin Altındağ 3125170001
Hürmet Keçiören 3123291516
Gelincik Keçiören 3123789462
Yeni Sabah Keçiören 3123817665
Yeni Şimşek Çankaya 3124688414
Adil Dikmen 3124806889
Çalışkan Ayaş 3127121829
Akyurt Okan Akyurt 3128442688
Temelli Pınar Sincan 3126451740

Bilkent Alp Çankaya 3125437034
Yeşilbağ Çankaya 3122354884
Cengiz Yenimahalle 3122562254
Dilek Su Beypazarı 3127631212
Bala Merkez Bala 3128761023
Vitamin Çubuk 3128382226
Elif Etimesgut 5332364334
Demircanlar Etimesgut 3122260294
Tarık Etimesgut 3122610619
Gimsapark Meram Etimesgut 3125430050
Sönmez Elmadağ 3128633223
Arınmış Güdül 5301178589
Utku Gölbaşı 3124843998
Melike Haymana 3126580058
Dönmez Kalecik 3128571042
Nane Kızılcahamam 3127366699
Devalar Kahramankazan 5441760237
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Nallıhan Nallıhan 3127851707
Sevgi Polatlı 3126224243
Beyza Uzun Pursaklar 3123289847
Yenikent Berk Sincan 3122770289
Berk Sincan 3122685581
Can Denız Sincan 3122701912

Eczane Adı ilçe Telefon

Öğr. Gör. Gıda Mühendisi Selen Akbulut, evlerde konserve yaparken çok dikkatli olmak gerekti-
ğini vurgulayarak, “Konservelerde risk oluşturan mikroorganizma ‘Clostridium botulinum’ ola-

rak bilinen mutlak anerobik (sadece oksijensiz ortamda gelişim gösteren) karakterli,
intoksikasyona (toksin oluşturarak zehirlenmenin gerçekleşmesi) neden olan bir patojendir.”

“Doğru yapılmayan konserve öldürebilir”

2024 YILI 44 KALEM KIŞLIK DIŞ LASTİK ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN :2024/1110234
1-İdarenin
a) Adı :JANDARMA TED.MRKZ.K.LIĞI(GÜVERCİNLİK/AN-
KARA) İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI
b) Adresi :BAHÇEKAPI MAH. FATİH SULTAN MEHMET BULV.
ŞEHİT ORG. EŞREF BİTLİS KIŞLASI 06797 GÜVERCİNLİK ETİMESGUT/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :0312 5105670-72-73-74 - 0312 5106962
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :2024 YILI 44 KALEM KIŞLIK DIŞ LASTİK ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :44 KALEM
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:EK'TE MEVCUT LASTİK TESLİM YERLERİ

ÇİZELGESİNDE BELİRTİLEN ADRESLER.
ç) Süresi/teslim tarihi :SÖZLEŞMENİN İMZALANDIĞI TARİHİ TAKİP EDEN
GÜNDEN İTİBAREN 45 (KIRKBEŞ) TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE DEFATEN TESLİM
EDİLECEKTİR..
d) İşe başlama tarihi :SÖZLEŞMENİN İMZALANDIĞI TARİHİ TAKİP EDEN
GÜNDÜR.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :01.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :JANDARMA TEDARİK MERKEZİ K.LIĞI 1-2 NUMA-
RALI İHALE KOMİSYON BAŞKANLIĞI İHALE SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2085137

LASTİK SATIN ALINACAKTIR
JANDARMA TED.MRKZ.K.LIĞI 

(GÜVERCİNLİK/ANKARA) İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI

Sağlık Bakanlığınca yapılan düzenleme kapsamında,
Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastane-
sinde başlatılan uzaktan görüntülü görüşme

ile muayene sayesinde, kanser hastaları, ilaçla-
rının düzenlenmesi, tetkik sonuçlarının yo-
rumlanması, rapor gibi işlemlerini hastaneye
gitmeden kolayca gerçekleştirebiliyor.

Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma
Hastanesinde kısa süre önce devreye alınan
yeni sistem, özellikle şehir dışından gelen
veya yatağa bağımlı olan hastalar için evle-
rinden çıkmadan işlemlerini halledebilecekleri
önemli bir kolaylığı sağladı. Sistemin işleyişine
ilişkin açıklamalarda bulunan Tıbbi Onkoloji Kli-
niği İdari Sorumlusu, İç Hastalıkları ve Tıbbi Onkoloji
Uzmanı Doç. Dr. Cengiz Karaçin, bunu ilk olarak Kovid-
19 salgını ile mücadele döneminde bazı hastalar için "tele-
tıp" uygulaması olarak kullandıklarını, hastalardan hizmetin
devam etmesine yönelik talepler aldıklarını anlattı. Sağlık
Bakanlığının sistemin altyapısını oluşturduğunu, bu hizme-
tin sunulmasına ilişkin yönetmelik düzenlemelerini geçen
aylarda yayımladığını anımsatan Karaçin, bu altyapıyla bir-
likte uzaktan görüntülü görüşme ile sağlık hizmetini tüm
tıbbi onkoloji hastaları için resmi olarak uygulamaya başla-
dıklarını bildirdi.

RAnDEvUlAR MHRS üzERinDEn AlınıYOR
Doç. Dr. Karaçin, "Kanser tanısı alan hastalar, normalde

tıbbi onkoloji birimine MHRS veya ALO 182 üzerinden
randevu alarak gelebiliyorlardı. Artık kanser tanısı olan has-
talar, MHRS üzerinden hastanemiz tıbbi onkoloji bölümüne
uzaktan hasta muayenesi randevusu da alabiliyorlar. Bu uy-
gulamada MHRS'den uygun tarih, saat için randevu verili-
yor ve hastanın telefonuna görüntülü muayene linkinin yer
aldığı bir SMS iletiliyor." diye konuştu.

Hastaların bu linke tıklayıp kamera-mikrofon erişim iz-
nine onay vermesinin ardından belirlenen tarih ve saatte il-
gili doktora görüntülü ve sesli olarak muayene olduğunu
aktaran Karaçin, bu sistemin özellikle şehir dışından gelen

hastalar için ciddi bir kolaylık olduğuna dikkati çekti. Doç.
Dr. Cengiz Karaçin, sözlerini şöyle sürdürdü: "Sistemi uy-
gulamaya başladıktan sonra hastalar için çok faydalı oldu-
ğunu da gördük. Örneğin, İstanbul'dan, kanser tanısı alan,
80 yaşın üstünde ve hastalığı kemiği tuttuğu için yürüyeme-
yen bir hastamız hastaneye ancak ambulansla gidip gelebi-
liyordu. Uzaktan görüntülü muayene randevusu alarak bize
ulaştı. Muayene görüşmesinde, e-Nabız'dan patoloji rapor-
larını, ilaçlarını, İstanbul'da uygulanan tedavisini inceleye-
bildik ve uygun tedavinin yapıldığını gördük.

Hastamızın ağrı problemi vardı, tek doz kullandığı ilacı
günde üç defaya çıkarabileceğini görüntülü muaye-

nede söyledik. Böylelikle sıkıntısını çözmüş
olduk. Hastamızın ayrıca ek bir ağrı kesici ih-

tiyacı olursa bunu da reçete ederek kendi-
sine gönderebileceğimizi ilettik. Böylelikle
hastamız evinden çıkmadan, ambulans ta-
lebinde bulunmak zorunda kalmadan teda-
visinin düzenlenmesini sağlamış oldu."

“TETKiK SOnUçlARını DA
DEğERlEnDiRiYORUz, REçETE

YAzAbiliYORUz”
Karaçin, hastaların bu sistemle hastaneye

gelmelerini gerektirmeyen birçok işlemini kolayca
çözebildiğini belirterek, "Örneğin, kontrol tetkiki, görüntü-
leme gerekmeyen bir hastanın, süresi dolmuş ilaç raporunu
hastaneye gelmeden tekrar çıkarabiliyoruz, reçete yazabili-
yoruz. Hastanede tetkiklerini yaptırmış, tomografisini çek-
tirmiş bir hastanın tetkik sonuçlarını da uzaktan görüntülü
muayene ile değerlendiriyoruz." bilgisini verdi.

Sistemin sadece takip hastaları değil, aktif kemoterapi
alan kanser hastaları için de önemli bir kolaylık olduğunu
dile getiren Karaçin, şöyle devam etti: "Kemoterapileri has-
talarımıza vermeden önce kan tetkiklerine bakıyoruz ve
bazen kan değerinde düşüklük görüldüğünde tedaviyi o gün
vermeyip erteliyoruz. Mesela Amasya'da yaşayan bir hasta,
tedavisi için 2-3 haftada bir hastaneye geliyor. Bu sistem
yokken kan tetkikini Amasya'da yaptırıp, buraya geldiğinde
kan değerlerindeki düşüklük nedeniyle tedavi almadan geri
dönebiliyordu. Bu hastamız artık tetkik sonuçlarını uzaktan
görüntülü muayene ile doktoruna gösterip kemoterapi al-
maya gelip gelmeyeceğini öğrenebiliyor." Doç. Dr. Cengiz
Karaçin, "Bu uygulama, hastalar için devamlı hastaneye
gidip gelmelerinin önüne geçerek büyük bir avantaj sağlıyor.
Sürekli hastanenin kalabalık ortamına girmelerini de önle-
miş oluyor. Aynı zamanda hastaneye gelen hasta sayısının
azalmasıyla hastanedeki yükün de azalmasına fayda sağla-
yacağını düşünüyoruz." değerlendirmesinde bulundu. (AA)

Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Tıbbi Onkoloji Uzmanı Doç. Dr. Karaçin, "Yeni sis-

temle kanser hastaları MHRS'den hastanemize
uzaktan hasta muayenesi randevusu alabiliyor, hasta-

nın telefonuna görüntülü muayene linkinin yer
aldığı SMS iletiliyor. Kontrol tetkiki gerekmeyen
hastaların süresi dolmuş ilaç raporlarını tekrar

çıkarabiliyoruz, reçete yazabiliyoruz, tetkik sonuçla-
rını görüntülü muayene ile değerlendiriyoruz" dedi.

Kanser hastaları için “uzaktan görüntülü muayene” dönemi

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB) bu
yıl ilk kez ana sınıfı, 1, 5 ve 9’ sınıf-
larda uygulanmaya başlanacak "Tür-

kiye Yüzyılı Maarif Modeli" kapsamındaki yeni
müfredata ilişkin planlama, öğrenme ortamları,
öğrenme ve öğretme süreçleri ile ölçme ve de-
ğerlendirmede dikkat edilecek usul ve esaslar
belirlendi. Bakanlıktan yapılan açıklamaya
göre, Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Ömer
Faruk Yelkenci'nin imzasıyla "Türkiye Yüzyılı
Maarif Modeli kapsamında planlama, öğrenme
ortamları, öğrenme ve öğretme süreçleri, ölçme
ve değerlendirmeye ilişkin hususlar" konulu
resmi yazı, 81 ile gönderildi.

Yazıda, öğrencilerin zihinsel, sosyal, duy-
gusal, fiziksel ve ahlaki bakımdan çok yönlü ge-
lişimini desteklemek amacıyla hayat verilen
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin uygulanma-
sına ilişkin temel ilkelerin "2024-2025 eğitim
ve öğretim yılı Türkiye Yüzyılı Maarif Mode-
li'ne ilişkin iş ve işlemler" genelgesiyle duyu-
rulduğu hatırlatıldı. Genelgede, Milli Eğitim
Bakanlığına bağlı okul ve kurumlarda Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli Ortak Metni ve öğretim
programlarında yer alan şekliyle "planlama ça-
lışmaları, öğrenme ortamlarının oluşturulması,
öğrenme-öğretme sürecinin yürütülmesi, ölçme
ve değerlendirme uygulamaları" gibi temel il-
kelerin hayata geçirilmesi, alanda birlik ve be-
raberliğin sağlanması, eğitim öğretim süreç-
lerinin etkin ve verimli yürütülmesi için dikkat
edilmesi gereken hususlara yer verildi.

Buna göre, tüm çalışmalar, Türkiye Yüzyılı
Maarif Modeli Ortak Metni'nde yer alan öğ-
renci profili özellikleri merkeze alınarak plan-
lanacak ve uygulanacak. Ders kitaplarının
öğretmen kılavuzlarını ve örtük yönergeleri
içerecek şekilde yapılandırıldığı hususunda öğ-
retmenler bilgilendirilecek ve kitapların etkili
bir şekilde kullanmaları sağlanacak.         (AA)

Yeni müfredatın sınıflarda
uygulanmasına ilişkin

usul ve esaslar belirlendi
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7 Kalem Muhtelif Patlayıcı Madde ve Ateşleme Sistemleri Mal Alım İşi mal alımı 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ay-
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1139373 
1-İdarenin
a) Adı :ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi :Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:5 B Blok 

Kat :6 06560 YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3125072203 - 3125072174
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :7 Kalem Muhtelif Patlayıcı Madde ve Ateşleme 

Sistemleri Mal Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :7 kalem muhtelif patlayıcı madde ve ateşleme sistemleri

alımını kapsamaktadır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Sarf malzemelerin teslim yeri, ruhsatlı ocaklar
ve Belediyemizin mücavir alan içerisinde yapacağı yol çalışmaları sahaları olacaktır.
ç) Süresi/teslim tarihi :1. Yetkili mercilerden patlayıcı madde taşıma ve kul-
lanma müsaadesi alındıktan sonra İdarenin görevlendirdiği personeller nezaretinde veya
yükleniciye ait güvenlik belgeli elemanlarca Yüklenicinin deposundan istenilen malze-
meler Yükleniciye ait nakliye aracıyla İdarenin uygun gördüğü sahalara teslimleri yapı-
lacaktır. 2. Sarf malzemelerin teslim yeri ruhsatlı ocaklar ve belediyemizin mücavir alan
içerisinde yapacağı yol çalışmaları sahaları olacaktır. 3. Sarf malzemelerin teslim alın-
ması ve sarjlanması aynı gün içerisinde yapılacağından Yüklenici talep edilen malzeme-
leri en geç saat 10:00 a kadar İdarenin güvenlik belgeli personeline teslim etmek
zorundadır. 4. Sarf malzeme alımları İdarenin talepleri doğrultusunda 300 kg ile 15.000
kg arasında satın alınacak olup, yüklenici idarenin belirtiği çalışma sahasındaki güvenlik
belgeli personeline teslim etmek zorundadır. 5. Sarf malzemelerin Yüklenici deposundan
şarjlama sahasın nakli Yüklenici tarafından yapılacaktır. Patlayıcı maddelerin nakledil-
mesi, depolanması ve sarf edilmesinde 87/12028 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile yürür-
lüğe giren “Tekel Dışı Bırakılan Patlayıcı Maddelerle Av Malzemesi ve Benzerlerinin
Üretimi, İthali, Taşınması, Saklanması, Depolanması, Satışı, Kullanılması, Yok Edilmesi,
Denetlenmesi Usul ve Esaslarına İlişkin Tüzük” hükümlerinden doğacak giderler Yükle-
niciye ait olacaktır. Patlatma günleri 2 (iki) gün öncesinde Yükleniciye bildirilecektir. 6. 7
Kalem patlayıcı madde ve ateşleme sistemleri birbirleri ile orantılı kullanılacağından ka-
lemlerden herhangi biri tamamen alınmayabilir. Alınmayan kalemler için 4735 sayılı Kamu
İhale Sözleşmelerini Kanunu’nun 24. Maddesi gereğince iş eksilişi yapılabilir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
arih ve saati :02.10.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Emniyet Mah. Hipodrom Cad. No:5 B Blok Kat:7 (İhale

Toplantı Salonu) Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgi-
ler:
Patlayıcı maddelerin satın alınmasına, nakledilmesine, depolanmasına ve depodan sa-
tışının yapılmasına izin verildiğine dair izin belgesi.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye iha-
lenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2085148

PATLAYICI MADDE VE ATEŞLEME SİSTEMLERİ
SATIN ALINACAKTIR

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

AA
Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'-
taki ilk maçında bugün deplasmanda Galler ile karşı
karşıya gelecek. Cardiff Şehir Stadı'nda oynanacak

mücadele TSİ 21.45'te başlayacak. Karşılaşmada Norveç
Futbol Federasyonu'ndan Rohit Saggi düdük çalacak. Sag-
gi'nin yardımcılıklarını aynı ülkeden Morten Jensen ve An-
ders Olav Dale yapacak. Mücadelenin dördüncü hakemi ise
Sigurd Kringstad olacak.

Dördüncü grupta aynı gün İzlanda ile Karadağ, İzlan-
da'da TSİ 21.45'te karşılaşacak. A Milli Takım'ın kampına
katılan ancak sol kasığındaki zorlanma şikayeti süren Semih
Kılıçsoy aday kadrodan çıkarıldı.

Ay-yıldızlı ekipte kalçasında ağrı hisseden ve son ant-
renmanda takımdan ayrı koşu çalışması yapan kaptan
Hakan Çalhanoğlu'nun Galler'e karşı forma giymesi bek-
lenmiyor.

Genç oyuncu Mustafa Hekimoğlu da UEFA Avrupa 21
Yaş Altı Şampiyonası Elemeleri'nde İrlanda Cumhuriyeti
ve San Marino ile karşılaşacak Ümit Milli Takımı'nın aday
kadrosuna geçiş yaptı.

TürKİYe'nİn adaY Kadrosu

A Milli Takım'ın Galler maçı kadrosunda şu futbolcular
bulunuyor:

Kaleci: Altay Bayındır (Manchester United), Mert
Günok (Beşiktaş), Muhammed Şengezer (RAMS Başakşe-
hir), Uğurcan Çakır (Trabzonspor)

Defans: Abdülkerim Bardakcı, Kaan Ayhan (Galatasaray),
Çağlar Söyüncü, Mert Müldür, Samet Akaydın (Fenerbahçe),
Emirhan Topçu (Beşiktaş), Eren Elmalı (Trabzonspor), Merih
Demiral (Al-Ahli), Zeki Çelik (Roma)

Orta saha: Hakan Çalhanoğlu (Inter), İsmail Yüksek
(Fenerbahçe), Okay Yokuşlu (Trabzonspor), Orkun Kökçü
(Benfica), Salih Özcan (Wolfsburg), Yusuf Özdemir
(Corendon Alanyaspor)

Forvet: Arda Güler (Real Madrid), Barış Alper Yılmaz,
Kerem Aktürkoğlu (Galatasaray), Can Uzun (Eintracht
Frankfurt), Eren Dinkci (Freiburg), İrfan Can Kahveci
(Fenerbahçe), Kenan Yıldız (Juventus), Umut Nayir (TÜ-
MOSAN Konyaspor). (AA)

A Milli’ler UEFA Uluslar Ligi'ne
Galler deplasmanında başlıyor

A Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'taki ilk maçında
bugün deplasmanda Galler ile karşı karşıya gelecek. Cardiff Şehir

Stadı'nda oynanacak mücadele TSİ 21.45'te başlayacak. Karşılaşmada
Norveç Futbol Federasyonu'ndan Rohit Saggi düdük çalacak.

TT
ürkiye'de 15 kentin sınırından geçecek 14. TransAna-
tolia Rally Raid yarışının Sivas etabı sona erdi.
TransAnatolia Rally Raid’in üçüncü gününde Kay-

seri Erciyes’teki kamp alanından start alan yarışmacılar,
sırasıyla Felahiye, Çandır, Çayıralan, Çubuk'u geçerek
toplam 382 kilometrelik parkur sonunda Sivas’a ulaştı.

Etabıu Castrol Power 1 motosiklet kategorisinde Sherco
takımından İspanyol Lorenzo Sanchez Santolino 8 saat 55
dakika 19 saniye ile birinci, Yamaha takımından İtalyan Al-
lessandro Botturi 9 saat 13 dakika 3 saniye ile ikinci, Yama-
ha takımından İtalyan Matteo Drusiani 9 saat 29 dakika ile
günü üçüncü tamamladı.

Otomobil klasmanında ise etabı, SSV kategorisinde
Büyük Britanya ve Fransa’dan yarışa katılan Paul Severin-
Delphine Delfino ekibi 9 saat 55 dakika 9 saniye ile birinci,

Japon ve Fransız Shinsuke Umeda-Paul Durame ikilisi 10
saat 52 dakika 43 saniye ile ikinci, Fransız Jean Luc Cec-
caldi-Remi Boulanger ikilisi ise 10 saat 53 dakika ile günü
üçüncü tamamladı.

Kamyon kategorisinde ise Mercedes Unimog ile yarışan
İtalyan Marino Mutti-Andrea Mazzoleni ikilisi 16 saat 40
dakika ile günü tamamladı.

Yarışın en uzun ikinci etabı olan Erciyes-Sivas parku-
runda, motosiklet klasmanında İtalya’dan katılan Andrea
Goggi, geçirdiği kaza sonrası omzunda oluşan çıkık ne-
deniyle yarışı bıraktı. Otomobil klasmanında ise Alican Eriç
ve Ergün Örentel ikilisi, 1’inci etapta rota dışına çıktıklarını
fark edip, geri dönerlerken araçları devrildi. Takla atan araç-
takilerin sağlık durumları iyi olduğu ve yarışa devam ede-
cekleri belirtildi. (AA)

14’üncü TransAnatolia Ralli Raid
yarışının Sivas etabı tamamlandı

İİ
BB iştiraki Spor İstanbul’un geçtiğimiz yıl ilkini
düzenlediği, dünyada iki kıta arasında gerçekleştirilen
tek bisiklet yarışı ‘Tour of İstanbul’, 1 yıl içinde, ‘2.2

Kategorisi’nden ‘2.1 Kategorisi’ne yükseldi.
Tour of İstanbul’un 2’ncisinin tanıtım toplantısı İBB

Başkanı Ekrem İmamoğlu, Spor İstanbul Genel Müdürü İ.
Renay Onur ve Türkiye Bisiklet Federasyonu Asbaşkanı
Metin Cengiz’in katılımlarıyla gerçekleştirildi. İBB’nin
Saraçhane’deki ana yerleşkesinde düzenlenen basın toplan-
tısı, yarış direktörü Mutlu Erçevik’in parkur ve katılımcı
takımlarla ilgili verdiği detaylı bilgilerle başladı.

İstanbul Bisiklet Turu’nun adının bile kendisini çok
heyecanlandırdığını belirten Ekrem İmamoğlu, “İstanbul'un
olağanüstü özelliklerini, sporun büyük erişim gücüyle bir
araya getirdiğimizde, tahmin edemeyeceğiniz kadar üst se-
viyede müthiş sonuçların çıktığına şahitlik ediyoruz. Spor,
her yönüyle çarpanı çok yüksek bir organizasyon. İstanbul'u
sporla, özellikle de uluslararası organizasyonlarla bir araya
getirdikçe, hem dünyada milyonlarca insana İstanbul'umuzu
tanıtıyoruz ve bu şehre ulaşma şansını veriyoruz hem de on-
lara en güçlü ve en doğru, İstanbul'a yakışan, ülkemize
yakışan mesajları, bu vesileyle, daha itibarlı bir biçimde e
ulaştırdığımızı düşünüyorum” diye konuştu.

İstanbul’u, ‘Dünyanın en önemli medeniyet başkenti’
olarak niteleyen İmamoğlu, “İstanbul'un bu dokusunu in-
sanlarımız yaşadıkça, gördükçe, böyle bir sporla birleştiğini
daha derinden hissettikçe, ben eminim, İstanbul'u koruma
ve İstanbul'u geliştirme duygusunu en yüksek seviyeye
taşıyacaktır. Doğasını, havasını, çevresini, tarihini, bütün o
güzel dokularını koruma konusunda da sorumluluklar yük-
leyecek bir organizasyon olduğunu düşünüyorum Tour of
İstanbul'un” şeklinde konuştu.

İstanbul’un 2027’de Avrupa Oyunları’na ev sahipliği
yapacağını hatırlatan İmamoğlu, “Bizim en büyük ideal-
imiz, 2036 Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları’nı, dünyaya
örnek bir biçimde İstanbul'da gerçekleştirmek. Bu turnu-
valarla, aslında buna da bir altlık oluşturduğumuzu, bir spor
şehri İstanbul'un varlığını da bütün dünyaya göstermiş oluy-
oruz” dedi.

İmamoğlu konuşmasına şöyle devam etti: “Bizim için
bu yönüyle bisiklet, bu evrensel spor kültürü içerisinde
bambaşka bir yere de sahip. Çünkü biz, her yaştan İstan-
bullu için bisiklet sporunu sürdürülebilir ulaşımın teşvik
edilmesine katkı sağlayan en önemli unsurlardan da birisi
olarak görüyoruz. Bisiklet, çevre dostu bir ulaşım aracı

olarak, sağlıklı bir yaşam tarzının önemli bir parçası olduğu
için de bu alana özenli ve stratejik yatırımlar yapıyoruz.
Örneğin; İBB olarak, bisiklet yollarının sayısını ve kilome-
trelerini yoğun bir biçimde arttıran bir yönetimiz. Bisiklet
kullanımını teşvik ederek, bisikletçilerin güvenliğini sağla-
yarak, şehrimizde bisiklet kültürünü yaygınlaştırmayı çok
ciddi anlamda hedefliyoruz. Bu nedenle, yollarımızda ulus-
lararası yıldızlar pedal çevirdikçe, İstanbullular için rol
model olacağını, bu konudaki talebin artacağını da biliy-
oruz. Bu şehirde yaşam kalitesini arttırma vaadiyle yola çık-
mış bir yönetici olarak, inanıyorum ki, doğru kent planla-
masıyla, daha sağlıklı bir kent olma yolundaki adımlarımızı,
bisiklet yoluyla daha hızlı bir şekle kavuşturabiliriz. Bunun
da farkındayız.” (DHA)

‘Tour of İstanbul’ Bisiklet Yarışı,
2.1 Kategorisi’nde koşulacak

İİ
talyan ekibi Inter'de forma giyen milli futbolcu Hakan
Çalhanoğlu, Ballon d'Or'a aday gösterildi. Yılın fut-
bolcusuna verilen Ballon d'Or ödülüne aday olan 30

futbolcu belli oldu. İtalya Serie A ekibi Inter'de forma giyen
milli futbolcu Hakan Çalhanoğlu da bu ödüle aday göster-
ildi. Yılın futbolcusunun seçileceği ödül töreni 28 Ekim
Pazartesi günü Paris'te Theatre du Chatelet'te yapılacak. Bu
organizasyonda, En İyi Kadın Futbolcu, En İyi Erkek Fut-
bolcu, En İyi Kadın Teknik Direktör, En İyi Erkek Teknik
Direktör, Kadınlarda En İyi Kulüp, Erkeklerde En İyi
Kulüp, Yachine Trophy ve Kopa Trophy ödülleri sahip-
lerini bulacak. Hakan Çalhanoğlu'nun Ballon d'Or ödülün-
deki rakipleri şu şekilde: "Jude Bellingham, Ruben Dias,
Phil Foden, Federico Valverde, Emiliano Martinez, Erling
Haaland, Nico Williams, Granit Xhaka, Artem Dovbik,
Toni Kroos, Vinicius Junior, Dani Olmo, Florian Wirtz,
Martin Ödegaard, Mats Hummels, Rodri, Harry Kane, De-
clan Rice, Vitinha, Cole Palmer, Dani Carvajal, Lamina
Yamal, Bukayo Saka, William Saliba, Kylian Mbappe,
Lautaro Martinez, Ademola Lookman, Antonio Rüdiger,
Alejandro Grimaldo"

2023 yılının Ballon d'Or ödülünün sahibi Arjantin ile
2022 Dünya Kupası'nı kazanan Lionel Messi olmuştu.
Kariyerini Inter Miami'de sürdüren yıldız futbolcu, 8'inci
kez ödülün sahibi olurken; bu ödülü Avrupa dışında oy-
narken kazanan ilk futbolcu olarak da tarihe geçti.  (DHA)

Hakan Çalhanoğlu
Ballon d’Or’a aday



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ankara Uluslararası Hazır Giyim ve Moda
Fuarı’nın ilki ATO Congresium’da başladı. 7
Eylül’e kadar devam edecek olan fuarın açılı-

şına Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, An-
kara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanvekili Faruk
Köylüoğlu, Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gür-
sel Baran, Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit
Ardıç, Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu
(TESK) Başkanı Bendevi Palandöken ve Ankara
Giyim Sanayicileri Derneği (AGSD) Yönetim Kurulu
Başkanı Hayati Akbaba, Ankara Kent Konseyi Başkan
Yardımcısı ve TİMBİR Başkanı Dr. Süleyman Basa ile
sektör temsilcileri ve çok sayıda konuk katıldı. 

Fuarın açılışında konuşan TESK Başkanı Bendevi
Palandöken, kaliteli iş yapan esnafın desteklenmesi ge-
rektiğini belirterek, “Halka daha kaliteli ürün sunmak
isteyen tüm esnafın desteklenmesi lazım. Ankara’nın
Anafartalar Caddesi’nde ardından Kızılay ve İzmir
Cadde’sinde hizmet vermeye devam eden esnaflarımız
var. Bu işi yapmaya devam edenleri tebrik ediyorum.
İstihdamın da önemli bir parçası olan tekstil sektörünün
gelişimine katkı sunacak bu fuarın hayırlı olmasını di-
liyorum” diye konuştu.

Açılışa katılan Ankara Ticaret Odası (ATO) Baş-
kanı Gürsel Baran da yaptığı konuşmada, bu fuarın
ilk olduğuna dikkat çekerek, şunları söyledi:
“Ankara’da ilk kez gerçekleşen bu fuarın
gelişerek devam edeceğine ve sektörün
gelişimine katkı sunacağına inancım
tamdır. İstihdam deposu olan üstelik
kadınlarımızın çok rahatlıkla mesai
yaptığı bir alan olan tekstil sektörü,
ülkemize önemli katkılar sunuyor.
Geçen yılı 20 milyar dolarlık ihracat
rakamı ile ekonomimize katma değer
sağlayan bu alan için bu fuarın çok
önemli olduğunu düşünüyorum.” 

REM Fuarcılık adına yapan Remzi Çayır
ise, tekstil sektörünün çeşitli sıkıntılar yaşadığını be-
lirterek, “Tekstil sektörü ülkemiz açısından çok önemli.
Bugün sektör pek çok sorun yaşıyor. Maalesef birçok
fabrikamız da ürünlerini üretmek için yurt dışına taşı-
nıyor. Ankara daha fazla organizasyona ev sahipliği ya-
parak hem temsilcilerin sorunlarını duyurmalı hem de
gerekli tanıtımı yapmalıdır” ifadelerinde bulundu.

“YILLARDIR
KURDUĞUMUZ BİR HAYALDİ”

Ankara Giyim Sanayicileri Derneği (AGSD)
Yönetim Kurulu Başkanı Hayati Akbaba ise açılışta
yaptığı konuşmada şunları kaydetti: “Uzun yıllardır
hayalini kurduğumuz Ankara Uluslararası Hazır
Giyim ve Moda Fuarı’nın gerçekleşmesine katkıda
bulunanlara teşekkür ediyorum. Sektörün gelişi-
mine, ihracat rakamlarının artmasına yardımcı ol-
masını ümit ettiğimiz fuarımızı bu yıl başarılı bir
şekilde tamamlayıp, gelecek yıldan itibaren iki
sezon halinde organize etmeye devam etmek isti-
yoruz. Ayrıca Tekstil Kent projemizin hayata geç-

mesi için de Ankara’nın desteğini bekliyoruz.”
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanvekili

Faruk Köylüoğlu da fuara dair şu ifadelerde
bulundu: “Türkiye’nin başkenti Ankara
pek çok sektörün önemli bir merkezdir.
Tekstil alanındaki potansiyelini ortaya
çıkarmak için de bu tür fuarlar kıymet-
lidir. Emeği geçenleri kutluyorum.
Yerel üreticileri destekleyen bu tür fu-

arlar şehirdeki moda kültürünü de geliş-
tirir. Moda tasarımı konusunda üniversite-

lerin de daha fazla program açarak süreci
desteklemesi gerekir. Ankara Ticaret Odası ve

Ankara Sanayi Odası’nın da gençleri destekleyecek
çalışmalar yaptığını biliyoruz. Moda okulları ile tekstil
ve konfeksiyoncular arasında güçlü işbirliği yapılması,
bu öğrencilerin iş dünyasına daha hazır bir şekilde gir-
mesine imkân sağlayacaktır. Ankara’nın moda tasarım-
cıları için atölyeler, ortak çalışma alanları ve yaratıcı iş
kümelenmelerini kurmalıyız. Bunun için elimizde çok
güzel imkânlar var. Özellikle Ankara Kent Konseyi

(AKK) gibi dünyaya bir marka haline geldi. Geçen haf-
tada İran’daydım. Ankara’nın tekstil, turizm tanıtımını
yaptım. Tahran Belediyesindekiler, Ankara Kent Kon-
seyi’nin başarılarını duymuşlar. Avrupa’dakileri bili-
yordum ama Endonezya’dan, Malezya’dan dahi insan-
lar AKK’yi nasıl örnek alırız diye sordular. Ankara Ti-
caret Odası Başkan Yardımcımız Halil İbrahim
Yılmaz’ın başkanlığını yaptığı Ankara Kent Konseyi
gerçekten çok başarılı. Orada ortak çalışmalar yapmak
sektöre fayda sağlayacaktır.”

Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan ise, An-
kara’da ilk kez böyle bir fuarın düzenlendiğini ifade
ederek, “İlk kez düzenlenen bu fuarın alıcılar ile yerli
üreticilerimizi buluşturarak ekonomimize katkıda bu-
lunmasını temenni ediyoruz. Üretimi, yatırımı, ihracatı
geliştirerek ülke istihdamına katkı sağlamak için sana-
yicimizle, esnafımızla ve iş dünyasının temsilcileri ile
birlikte var gücümüzle çalışıyoruz” değerlendirme-
sinde bulundu.

Açılış programı düzenlenen defile ve protokol fo-
toğrafı çekiminin ardından sona erdi.

6 Eylül 2024 Cuma FİYAT: 4 TLwww.baskentgazete.com.tr

Koç (21 Mart-19 Nisan) Gereksiz tartışmalara
dahil edilmek istenebilirsiniz bu bağlamda son de-

rece dikkatli olmalısınız. İşiniz ile ilgili gelişmeleri
sekteye uğratacak hiçbir hamlede bulunmamalısınız. Yeni
ve de faydalı tanışmalarınız olacak. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Herkesi kendiniz gibi
bilerek güveniyor ve paylaşım yapıyorsunuz ancak

bu kadar düz olmak ayağınıza bazı engellerin takıl-
masına neden olabilir. Çevrenizi sağlıklı bir şekilde gözden
geçirmelisiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Bazı hedefleriniz-
den vazgeçmeniz için çabalar gösterilebilir ve bu

durum kafanızı karıştırabilir. Aslında hiç karışmadan
gayet kolaylıkla kararınızı vermeniz ve uygulamanız en
iyi seçenek. Doğrularınızdan taviz vermemelisiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Dinlemeyi bil-
diğiniz ve de hoşgörülü olmayı başardığınız sürece

yaşam sizin için çok daha kolay olacak. Her şeyden
bunaldığınız ve doğru kararlar almakta zorlandığınız bir
süreci yaşıyorsunuz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Geleceğinizi ve
kararlarınızı etkileyecek bazı görüşmeleri yapaca-

ğınız ve iyi sonuçlar alacağınız bir gündesiniz. As-
lında siz üzerinize düşen ne varsa fazlasıyla yaptınız
bundan sonrası biraz da doğal akışında olmalı. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İş yoğunluğunuz içe-
risinde olması gereken beşeri ilişkileri çok fazla ih-

maliniz söz konusu. Bu durumu fark ederek gerekli
programları yapacak ve eksiğinizi tamamlayacaksınız. El-
bette bunu yapmış olmak huzurunuzu artıracak.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Fazlasıyla ön plandası-
nız ve dikkat çekiyorsunuz. Bu durumunuzdan hoş-

nut olmayan ve aleyhinize planlar kurmak için çaba
gösterenler olabilir. Akılcı ve de algınız açık olarak yapa-
caklarınıza odaklanmalısınız. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Çevrenizden etkilene-
rek yapmamanız gereken bazı yatırım hamlelerine

hevesleniyorsunuz. Oldukça yanlış adımlar atıyor-
sunuz oysa kaybedecek tek kuruşunuz yok. Bu bağlamda
gösterdiğiniz cesaret sizi batağa götürebilir.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Bir yakınınıza olan kır-
gınlığınızı siz sürdürmek isteseniz de karşı taraf

sizin gibi düşünmüyor olabilir. Dolayısıyla bu an-
lamda baskılanabilir ve çevrenizin telkinleri ile karşılaşa-
bilirsiniz. İçinizden geldiği gibi ilerlemek doğrusu olacak. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Yaptığınız işin gereği
izole yaşamak gibi bir şansınız yok ancak buna kar-

şın siz davranışlarınız ile aksini yapmak için çabalı-
yorsunuz. Bu durum size eksi yazar ve sizden kopmalara
neden olur. Doğru karar için tekrar düşünmelisiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Çok uzun süredir kısıtlı
koşullarda yaşam mücadelesi içerisindesiniz ve

artık destek alabileceğiniz bir çevreniz de kalmamış
görünüyor. Önemli iş fikirleri geliştiriyorsunuz ancak yan-
lış yatırımcılar ile ilerleme şansınız yok. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Gözünüzü karartarak ge-
reksiz bir cesaret ile yapacağınız yatırım hamlesi ile

ekonomik anlamda kaygı yaşayabilirsiniz. Akılcı
kurgular ve de sağlıklı stratejiler geliştirmelisiniz. Gereksiz
yere “çevrem olsun” yaklaşımından vazgeçmelisiniz. 

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

BELMEK kursları için başvurular başladı

Ankara Uluslararası Hazır Giyim ve Moda Fuarı’nın açılışında konuşan TESK Başkanı Bendevi Palandöken, kaliteli iş yapan
esnafın desteklenmesi gerektiğini belirterek, “Halka daha kaliteli ürün sunmak isteyen tüm esnafın desteklenmesi lazım.” dedi.

Cardi B boşanma
sonrası ilk kez

Offset ile bir arada

Hande Ünsal 'Yarı Deli'nin akustik versiyonunu yayınladı

Uluslararası Moda Fuarı
Başkentlileri bekliyor

Hande Ünsal, söz ve müziği Soner
Sarıkabadayı imzası taşıyan, dü-
zenlemesi Serkan Balkan'a ait

olan ''Yarı Deli'' şarkısının akustik versi-
yonunu hayranlarıyla buluşturdu. Ünsal,
'Yarı Deli'nin akustik versiyonu için
Halil Güzel yönetmenliğinde kamera
karşısına geçti.           (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi, BELMEK'lerinde
yeni dönem kayıtları başladı. 2024-2025 eğitim
öğretim döneminde 6 ana bölgede, 59 kurs mer-

kezinde ve 41 farklı branşta verilecek kurslara başvu-
rular 5-12 Eylül 2024 tarihleri arasında gerçekleştirile-
cek. BELMEK'e kayıt yaptırmak isteyen vatandaşlar,
https://belmek.ankara.bel.tr/ adresi üzerinden online ola-
rak başvuru yapabilecek.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyecilik
anlayışıyla yürüttüğü çalışmalarına hız kesmeden
devam ediyor. Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı-
nın BELMEK'lerinde yeni dönem kurs kayıtları başladı.

KURSLARA BAŞVURULAR ONLİNE 
2024-2025 eğitim öğretim döneminde 6 ana böl-

gede, 59 kurs merkezinde ve 41 farklı branşta verilecek
kurslara başvurular 5-12 Eylül 2024 tarihleri arasında
gerçekleştirilecek. BELMEK'e kayıt yaptırmak isteyen
Başkentliler, https://belmek.ankara.bel.tr/ adresi üzerin-
den online olarak başvuru yapabilecek.

SON BAŞVURU TARİHİ 12 EYLÜL
Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı bünye-

sinde 6 ana bölge olan Çankaya, Çayyolu, Keçiören,
Mamak, Sincan ve Yenimahalle merkezlerinde Baş-
kentli kadınların yoğun ilgi gösterdiği ve bir taraftan
meslek sahibi olmalarına imkân sağlayan, sanatsal ve
kültürel gelişimine destek olan BELMEK kurslarında;
Makine Nakışı, El Nakışı, Sim Sırma, İğne Oyası, Şiş
Dantel, Tel Kırma, Dantel Anglez, Giyim, Filografi,
Kat-ı, Mefruşat, Patchwork, Trikotaj, Yorganlama,
Ahşap Boyama, Kumaş Boyama, İpek Pentur, Tezhip-

Hat, Minyatür, Ebru, Çini, Seramik, Mozaik, Rölyef,
Ahşap Rölyef, Taş Bebek, Takı Tasarımı, Gümüş İş-
lemeciliği, Turistlik El Sanatları, Ev Ekonomisi-
Yemek, Resim, Kilim, El Örgücülüğü, Sepet Örücü-
lüğü, Jüt Kari gibi branşlarda usta öğreticiler tarafın-
dan eğitim verilecek. (Haber Merkezi)

Ünlü rap şarkıcısı Cardi B, yakın zaman
önce Offset ile evliliğini bitirmişti. Bo-
şanmanın ardından yeniden ve ilk kez bir

araya gelen ünlü çift Wave’in 3 yaş partisi için
yan yana poz verdi.

Su parkında gerçekleşen partide ailecek poz
veren ve paylaşım yapan Cardi B, “Son dakika
partisi” şeklinde not düştü.       (Haber Merkezi)
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